
         EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 000420/2026  

O DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, com fulcro no 

artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, bem como, na Resolução 918/2022 do 

Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, após, esgotadas as tentativas de ciência por 

meio de notificação via remessa postal, vem notificar da imposição de penalidade os 

proprietários e detentores dos veículos abaixo relacionados, pelo cometimento de 

Infrações de Trânsito, concedendo-lhes o prazo de 30 (trinta) dias para interporem 

Recurso à JARI, contados a partir desta publicação.  

O recurso deverá ser instruído com: requerimento preenchido e assinado, cópia desta 

Notificação de Penalidade (cópia do edital publicado), cópia da CNH do Condutor, Cópia 

do CRLV do Veículo, cópia da Carteira de Identidade do proprietário/detentor e condutor, 

procuração ou autorização quando o requerente não for o proprietário, contrato social 

da empresa (apenas para pessoa jurídica), procuração do sócio proprietário da empresa 

quando o requerente não é o proprietário (apenas para pessoa jurídica).  

O recurso poderá ser entregue diretamente ao órgão DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE 

RODOVIAS DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, ou enviada através de correspondência com aviso 

de recebimento, para o seguinte endereço: AV MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1501 , Vitoria, 

ES, CEP: 29051015.  

 

DADOS DA INFRAÇÃO 

PLACA ÓRGÃO Nº AUTO DATA CÓD. INFRAÇÃO VALOR 

RMF8G08 108200 NC25042672 11/11/2025 500-2/00 390,46 

MZO3A61 108200 RV02402465 14/10/2025 745-5/00 130,16 

ODI7E75 108200 RV02392399 04/10/2025 745-5/00 130,16 

RBB1D96 108200 RV02426305 10/11/2025 745-5/00 130,16 

MPD3E82 108200 RV02418000 01/11/2025 746-3/00 195,23 

PPZ1C66 108200 JC00019879 31/10/2025 703-0/01 293,47 



UAI1I75 108200 RV02426825 11/11/2025 745-5/00 130,16 

TOJ8B10 108200 BA00579935 08/11/2025 734-0/00 130,16 

RBF5D72 108200 RV02391449 03/10/2025 745-5/00 130,16 

HMX0958 108200 RV02404421 17/10/2025 745-5/00 130,16 

QRE9H67 108200 RV02390965 02/10/2025 745-5/00 130,16 

RBC3I34 108200 RV02424327 08/11/2025 745-5/00 130,16 

MRA1220 108200 BA00581786 19/11/2025 659-9/02 293,47 

PPR9D20 108200 RV02425942 10/11/2025 745-5/00 130,16 

MRJ1881 108200 RV02399101 11/10/2025 745-5/00 130,16 

PPW2I38 108200 RV02415578 29/10/2025 745-5/00 130,16 

MQJ8J07 108200 RV02397733 09/10/2025 745-5/00 130,16 

OLD6F98 108200 RV02417594 01/11/2025 745-5/00 130,16 

HKD6007 108200 RA00219995 24/11/2025 605-0/03 293,47 

HBV5266 108200 RV02436613 23/11/2025 745-5/00 130,16 

SGL6D91 108200 NC25042242 11/11/2025 500-2/00 390,46 

SGL7B72 108200 RV02426918 11/11/2025 745-5/00 130,16 

MQS2A86 108200 RV02424684 09/11/2025 745-5/00 130,16 

PXV4F13 108200 RV02433807 20/11/2025 745-5/00 130,16 

TOL9G22 108200 RV02419909 02/11/2025 745-5/00 130,16 

TOH5C93 108200 BA00570818 26/10/2025 768-4/02 130,16 

LQV0C53 108200 BA00576249 27/10/2025 659-9/02 293,47 

QRM8I69 108200 RV02432519 18/11/2025 745-5/00 130,16 



ODG1H11 108200 RV02390699 02/10/2025 745-5/00 130,16 

HJK7001 108200 RV02425036 09/11/2025 745-5/00 130,16 

OYG7301 108200 RV02425898 10/11/2025 745-5/00 130,16 

PPS3330 108200 RV02419691 02/11/2025 745-5/00 130,16 

RML4G82 108200 RV02387618 29/09/2025 745-5/00 130,16 

SGD2J74 108200 RV02389927 01/10/2025 745-5/00 130,16 

SGH5E77 108200 RV02420827 04/11/2025 745-5/00 130,16 

ODO3E81 108200 RV02418484 01/11/2025 745-5/00 130,16 

MRK6867 108200 RV02392374 04/10/2025 745-5/00 130,16 

KXP7352 108200 RV02422877 06/11/2025 745-5/00 130,16 

SID9I49 108200 RV02411667 25/10/2025 745-5/00 130,16 

MTU5416 108200 RV02422890 06/11/2025 745-5/00 130,16 

QRK8H09 108200 RV02392219 04/10/2025 745-5/00 130,16 

OFT6A83 108200 RV02415155 29/10/2025 746-3/00 195,23 

MQY0H81 108200 RV02424460 08/11/2025 745-5/00 130,16 

QRK1B47 108200 NC25041670 04/11/2025 500-2/00 260,32 

TOJ2A11 108200 RV02392701 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MQZ9G36 108200 CO00064830 23/10/2025 653-0/00 195,23 

MQP0I26 108200 RV02395014 06/10/2025 745-5/00 130,16 

GXN8G37 108200 RV02393711 05/10/2025 745-5/00 130,16 

QRF3G85 108200 RV02426435 10/11/2025 746-3/00 195,23 

MRP1G67 108200 RV02422883 06/11/2025 745-5/00 130,16 



ODQ1D34 108200 RV02422043 05/11/2025 745-5/00 130,16 

ODK7C30 108200 RV02363658 07/09/2025 745-5/00 130,16 

ODI5D90 108200 BA00535714 07/11/2025 659-9/02 293,47 

MSN6219 108200 RV02426452 10/11/2025 745-5/00 130,16 

MQJ6061 108200 RV02393511 05/10/2025 746-3/00 195,23 

PRK8D56 108200 RV02432566 18/11/2025 745-5/00 130,16 

MSG5119 108200 BA00556204 18/10/2025 659-9/01 293,47 

MRB9B43 108200 RV02391461 03/10/2025 745-5/00 130,16 

RBF2E08 108200 RA00218548 18/10/2025 605-0/03 293,47 

PPF6F48 108200 RV02423406 07/11/2025 745-5/00 130,16 

SKB0B84 108200 BN00109860 22/10/2025 734-0/00 130,16 

HHC5552 108200 BZ00107138 10/11/2025 511-8/00 880,41 

KNB5541 108200 RV02416473 30/10/2025 745-5/00 130,16 

MTS6J25 108200 RV02422811 06/11/2025 745-5/00 130,16 

SFP4B94 108200 RV02426055 10/11/2025 745-5/00 130,16 

ODI2159 108200 RV02365181 08/09/2025 745-5/00 130,16 

MRC3143 108200 RV02365078 08/09/2025 745-5/00 130,16 

TOE9A58 108200 BN00109163 16/10/2025 501-0/00 880,41 

ODF6F61 108200 RV02420769 03/11/2025 746-3/00 195,23 

SFZ3J66 108200 RV02416494 30/10/2025 745-5/00 130,16 

MPE0844 108200 BA00544560 09/11/2025 518-5/01 195,23 

MTT9F62 108200 RV02408345 21/10/2025 745-5/00 130,16 



OAZ5I04 108200 RV02398280 10/10/2025 745-5/00 130,16 

RBE2G84 108200 BA00580070 10/11/2025 659-9/02 293,47 

EZW0642 108200 RV02423525 07/11/2025 745-5/00 130,16 

MQR6483 108200 RV02424096 08/11/2025 745-5/00 130,16 

RBG2D61 108200 RV02422809 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MQQ8J71 108200 RV02422543 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MRM3D37 108200 RV02399270 11/10/2025 745-5/00 130,16 

MQU4028 108200 RV02391964 03/10/2025 745-5/00 130,16 

ODA2C20 108200 RV02415536 29/10/2025 745-5/00 130,16 

QNU6H45 108200 RV02412381 26/10/2025 746-3/00 195,23 

PPF6698 108200 RV02393154 04/10/2025 746-3/00 195,23 

MTZ0J41 108200 RV02415950 30/10/2025 745-5/00 130,16 

MTC3515 108200 RV02389543 01/10/2025 745-5/00 130,16 

SGH2J95 108200 RV02469196 04/01/2026 746-3/00 195,23 

MTS1B37 108200 RV02424905 09/11/2025 745-5/00 130,16 

OCV9A46 108200 RV02394516 05/10/2025 745-5/00 130,16 

SGL5I79 108200 RV02424943 09/11/2025 745-5/00 130,16 

OVL4071 108200 RV02421328 04/11/2025 745-5/00 130,16 

ODP9G20 108200 RV02413212 26/10/2025 745-5/00 130,16 

OUI0I15 108200 RV02419775 02/11/2025 747-1/00 880,41 

MTF3G01 108200 CI00079308 21/09/2025 659-9/02 293,47 

MPW0C04 108200 RV02422813 06/11/2025 745-5/00 130,16 



TOL6A43 108200 RV02415705 29/10/2025 746-3/00 195,23 

PPM9I36 108200 RV02385908 27/09/2025 746-3/00 195,23 

SFW0F57 108200 RV02416700 31/10/2025 745-5/00 130,16 

RBD4G90 108200 BA00299857 09/11/2025 757-9/00 2934,70 

QNJ8A54 108200 RV02425121 09/11/2025 745-5/00 130,16 

MQI1B37 108200 RV02390972 02/10/2025 745-5/00 130,16 

SGC5J73 108200 RV02425991 10/11/2025 745-5/00 130,16 

ODA4361 108200 RV02396934 08/10/2025 745-5/00 130,16 

MQZ9G36 108200 CO00064829 23/10/2025 541-0/00 130,16 

SGI5J13 108200 NC25043188 13/11/2025 500-2/00 260,32 

JMI2829 108200 RV02418969 02/11/2025 745-5/00 130,16 

RQN3H91 108200 RV02414635 28/10/2025 745-5/00 130,16 

MRY4768 108200 RV02425344 09/11/2025 746-3/00 195,23 

MPY9262 108200 BA00576793 02/11/2025 665-3/02 195,23 

TOL8B03 108200 RA00219637 16/11/2025 605-0/03 293,47 

TOF5E70 108200 RV02420487 03/11/2025 745-5/00 130,16 

SFW0F57 108200 RV02416702 31/10/2025 745-5/00 130,16 

OWM6562 108200 RV02425384 09/11/2025 745-5/00 130,16 

LMB7782 108200 CZ00119391 11/11/2025 511-8/00 880,41 

KRJ7G83 108200 BA00571973 10/11/2025 659-9/02 293,47 

OYH6H96 108200 RV02416123 30/10/2025 746-3/00 195,23 

PPL4A04 108200 RV02422974 06/11/2025 745-5/00 130,16 



OCX3A98 108200 BA00580466 10/11/2025 584-3/04 195,23 

MRH1D59 108200 RV02422810 06/11/2025 745-5/00 130,16 

SGC3F56 108200 RV02396249 07/10/2025 745-5/00 130,16 

RBG8I99 108200 RV02392950 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MQA5D72 108200 RV02422725 06/11/2025 745-5/00 130,16 

OYF4D57 108200 RV02389310 01/10/2025 745-5/00 130,16 

SGL4C38 108200 RV02391633 03/10/2025 745-5/00 130,16 

MRA1F13 108200 BM00143974 04/11/2025 605-0/01 293,47 

OCX3C83 108200 RV02416475 30/10/2025 745-5/00 130,16 

MTX8A66 108200 RV02423804 08/11/2025 745-5/00 130,16 

OTM0I44 108200 BM00144470 02/11/2025 659-9/02 293,47 

OWR0H42 108200 NC25042899 13/11/2025 500-2/00 260,32 

QRB5B58 108200 RV02389686 01/10/2025 745-5/00 130,16 

RBH4E59 108200 BA00575283 10/11/2025 665-3/02 195,23 

SGJ5F90 108200 NC25042679 11/11/2025 500-2/00 586,94 

MRY4768 108200 RV02424948 09/11/2025 745-5/00 130,16 

SGD2H86 108200 RV02413155 26/10/2025 745-5/00 130,16 

MRM5970 108200 RV02419155 02/11/2025 745-5/00 130,16 

MSC8328 108200 RV02397650 09/10/2025 745-5/00 130,16 

LTF2E22 108200 RV02415928 30/10/2025 745-5/00 130,16 

NOU5E13 108200 RV02423026 07/11/2025 745-5/00 130,16 

PFQ9G04 108200 RV02364052 07/09/2025 745-5/00 130,16 



MTW5713 108200 RV02391848 03/10/2025 745-5/00 130,16 

RQO2D26 108200 RA00217698 01/10/2025 605-0/03 293,47 

OCY8I19 108200 RV02422303 06/11/2025 745-5/00 130,16 

OXI4A10 108200 RV02418928 02/11/2025 745-5/00 130,16 

MPY9262 108200 BA00576792 02/11/2025 757-9/00 2934,70 

SGI2D31 108200 RV02389197 30/09/2025 745-5/00 130,16 

KNO5B07 108200 BT00132844 18/10/2025 501-0/00 880,41 

SGL6D91 108200 NC25042241 11/11/2025 500-2/00 260,32 

MSF8333 108200 RA00218462 17/10/2025 605-0/03 293,47 

RBA5F12 108200 RV02422547 06/11/2025 745-5/00 130,16 

HKQ8H08 108200 RV02430073 15/11/2025 745-5/00 130,16 

ODD6038 108200 NC25041567 04/11/2025 500-2/00 260,32 

QRD0B22 108200 CT00048567 16/10/2025 734-0/00 130,16 

QRD8E85 108200 NC25040590 28/10/2025 500-2/00 260,32 

SHQ8J71 108200 RV02411885 25/10/2025 745-5/00 130,16 

GVO2693 108200 RV02420720 03/11/2025 745-5/00 130,16 

MTK7D82 108200 RV02425849 10/11/2025 745-5/00 130,16 

MTW4145 108200 RV02382870 24/09/2025 745-5/00 130,16 

QXG5I44 108200 RV02396914 08/10/2025 745-5/00 130,16 

MSY4F71 108200 NC25041597 04/11/2025 500-2/00 260,32 

PYR0J97 108200 RV02422968 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MSL9818 108200 RV02425191 09/11/2025 747-1/00 880,41 



OPC0C27 108200 RV02426020 10/11/2025 745-5/00 130,16 

ODF6F61 108200 RV02417644 01/11/2025 745-5/00 130,16 

QRM3D14 108200 RV02414541 28/10/2025 746-3/00 195,23 

TOG5F90 108200 RV02424683 09/11/2025 745-5/00 130,16 

SGI5J13 108200 NC25040949 30/10/2025 500-2/00 260,32 

TOJ7D41 108200 RV02392196 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MSM7502 108200 RV02419441 02/11/2025 745-5/00 130,16 

RNC5J40 108200 RV02416656 31/10/2025 745-5/00 130,16 

MTB7C58 108200 RV02431358 16/11/2025 745-5/00 130,16 

RBA9B68 108200 RV02419022 02/11/2025 745-5/00 130,16 

MRA6590 108200 RV02393095 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MTZ0703 108200 RV02367271 10/09/2025 745-5/00 130,16 

TOL6A43 108200 RV02422624 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MTQ7925 108200 RV02417421 30/10/2025 745-5/00 130,16 

PPK4I15 108200 BA00568694 14/10/2025 659-9/02 293,47 

IYO3C38 108200 RV02395055 06/10/2025 746-3/00 195,23 

RBC7C85 108200 BO00108037 27/10/2025 734-0/00 130,16 

ODD7374 108200 RV02392375 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MTX6A74 108200 JB00029362 31/10/2025 501-0/00 880,41 

SGM2F46 108200 RV02419720 02/11/2025 745-5/00 130,16 

ODB8D65 108200 RV02424093 08/11/2025 746-3/00 195,23 

QNA2F87 108200 RV02433532 20/11/2025 746-3/00 195,23 



MRO7575 108200 RV02390481 02/10/2025 745-5/00 130,16 

OYD9F91 108200 RV02422150 05/11/2025 745-5/00 130,16 

MQR6483 108200 RV02411186 24/10/2025 747-1/00 880,41 

PPM8513 108200 BA00578069 05/11/2025 518-5/01 195,23 

RQS5J99 108200 RV02421040 04/11/2025 745-5/00 130,16 

NXR3578 108200 RV02397653 09/10/2025 745-5/00 130,16 

MRJ0994 108200 RV02385141 27/09/2025 746-3/00 195,23 

RGD3G70 108200 RV02419885 02/11/2025 745-5/00 130,16 

OON7B57 108200 RV02391455 03/10/2025 747-1/00 880,41 

PPQ7F84 108200 RV02422558 06/11/2025 745-5/00 130,16 

ODE1B96 108200 RV02423715 08/11/2025 746-3/00 195,23 

RQS2I06 108200 RV02402850 15/10/2025 745-5/00 130,16 

OCX3A98 108200 BA00580464 10/11/2025 734-0/00 130,16 

FNV6E83 108200 RV02382062 23/09/2025 745-5/00 130,16 

MSM5F23 108200 RV02400471 12/10/2025 745-5/00 130,16 

PPW2I78 108200 BG00141858 13/10/2025 659-9/02 293,47 

ODP2417 108200 RV02391420 03/10/2025 747-1/00 880,41 

MRM7169 108200 RV02433400 20/11/2025 745-5/00 130,16 

PPU5J66 108200 BA00328716 11/11/2025 659-9/02 293,47 

SFQ1H64 108200 RV02423685 07/11/2025 745-5/00 130,16 

RBA7B08 108200 RV02381668 23/09/2025 745-5/00 130,16 

MRP7194 108200 RV02395047 06/10/2025 745-5/00 130,16 



ODF9659 108200 BA00568872 10/10/2025 667-0/00 195,23 

PPX8G78 108200 RV02403258 15/10/2025 745-5/00 130,16 

TOI2C13 108200 RV02424402 08/11/2025 745-5/00 130,16 

RVM0I58 108200 RV02422902 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MEU8J73 108200 RV02392544 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MTL6J84 108200 RV02391817 03/10/2025 745-5/00 130,16 

SGD3J40 108200 RV02398166 10/10/2025 745-5/00 130,16 

QNC5J59 108200 RV02406250 18/10/2025 746-3/00 195,23 

MRH3F86 108200 RV02421105 04/11/2025 745-5/00 130,16 

MSQ6J71 108200 RV02417518 01/11/2025 745-5/00 130,16 

QGX2G05 108200 RV02404967 17/10/2025 746-3/00 195,23 

MQL1G84 108200 RV02398338 10/10/2025 745-5/00 130,16 

MSL0F83 108200 RA00218846 24/10/2025 605-0/03 293,47 

KRV9H31 108200 RV02382273 23/09/2025 746-3/00 195,23 

RBA6I10 108200 RV02356395 31/08/2025 746-3/00 195,23 

OYJ1B44 108200 RV02432512 18/11/2025 745-5/00 130,16 

PPP7I49 108200 RV02425887 10/11/2025 746-3/00 195,23 

OLU6B72 108200 RV02419531 02/11/2025 745-5/00 130,16 

HDA2320 108200 BL00069307 08/11/2025 501-0/00 880,41 

MSM7B77 108200 RV02399627 11/10/2025 745-5/00 130,16 

KNV1B65 108200 RA00217567 28/09/2025 605-0/03 293,47 

SFS0A52 108200 RV02397090 08/10/2025 745-5/00 130,16 



MPY9262 108200 BA00576788 02/11/2025 511-8/00 880,41 

QRB9E31 108200 RV02394980 06/10/2025 745-5/00 130,16 

PPC5J64 108200 RV02414732 28/10/2025 745-5/00 130,16 

IAP7H45 108200 NC25043097 13/11/2025 500-2/00 260,32 

RTC9H34 108200 RV02392796 04/10/2025 745-5/00 130,16 

EWU4C09 108200 RV02421381 04/11/2025 745-5/00 130,16 

SGB6G43 108200 RV02427042 11/11/2025 746-3/00 195,23 

PPB8614 108200 RV02397679 09/10/2025 745-5/00 130,16 

LTK6H77 108200 RV02396825 08/10/2025 745-5/00 130,16 

KQY4H82 108200 RV02410487 24/10/2025 745-5/00 130,16 

HKO9D00 108200 RV02410055 23/10/2025 745-5/00 130,16 

LSG5F89 108200 RV02422652 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MSA8482 108200 RV02372199 14/09/2025 745-5/00 130,16 

ODS4B44 108200 BA00572263 01/11/2025 659-9/02 293,47 

HOI2H40 108200 RV02413852 27/10/2025 745-5/00 130,16 

PPT0026 108200 NC25041700 04/11/2025 500-2/00 260,32 

GYQ8813 108200 RV02420310 03/11/2025 745-5/00 130,16 

MTT7A71 108200 BZ00111867 20/09/2025 518-5/01 195,23 

MSY2333 108200 RV02415010 28/10/2025 745-5/00 130,16 

SFQ2E86 108200 RV02424517 08/11/2025 745-5/00 130,16 

ERL3E90 108200 RV02413924 27/10/2025 745-5/00 130,16 

RBH4E59 108200 BA00575282 10/11/2025 667-0/00 195,23 



PPX7846 108200 RV02390991 02/10/2025 745-5/00 130,16 

RQO8F50 108200 RV02415464 29/10/2025 745-5/00 130,16 

MPW0505 108200 RV02370289 13/09/2025 745-5/00 130,16 

MRX0431 108200 RV02388851 30/09/2025 745-5/00 130,16 

OCW3H56 108200 RV02415267 29/10/2025 745-5/00 130,16 

MRO4G50 108200 RV02403358 15/10/2025 745-5/00 130,16 

ODO8H41 108200 RV02389529 01/10/2025 745-5/00 130,16 

JHY1753 108200 RV02418428 01/11/2025 746-3/00 195,23 

MSJ6D68 108200 RV02405055 17/10/2025 745-5/00 130,16 

MQQ4235 108200 BA00572662 24/10/2025 659-9/02 293,47 

RKU0F54 108200 NC25043004 13/11/2025 500-2/00 260,32 

OYF3D01 108200 RV02431077 16/11/2025 745-5/00 130,16 

PPG0577 108200 RV02391295 03/10/2025 745-5/00 130,16 

MTX1C39 108200 RV02425437 09/11/2025 746-3/00 195,23 

OYG6B58 108200 RA00214934 05/08/2025 605-0/03 293,47 

PPL4A04 108200 RV02414544 28/10/2025 745-5/00 130,16 

OCY4538 108200 RV02415292 29/10/2025 745-5/00 130,16 

TOG6F11 108200 RV02377809 20/09/2025 745-5/00 130,16 

OYH9E02 108200 RV02428147 13/11/2025 745-5/00 130,16 

OCZ4F14 108200 RV02396641 08/10/2025 746-3/00 195,23 

MPX6D91 108200 BA00577138 29/10/2025 659-9/02 293,47 

RBC7C85 108200 BO00108036 27/10/2025 501-0/00 880,41 



ODG0E98 108200 RV02389261 30/09/2025 745-5/00 130,16 

QRL1J16 108200 RV02391368 03/10/2025 745-5/00 130,16 

TOM1B65 108200 RV02419504 02/11/2025 745-5/00 130,16 

FMF5H36 108200 RV02420744 03/11/2025 745-5/00 130,16 

MRC3143 108200 RV02367410 10/09/2025 745-5/00 130,16 

OCV8893 108200 RV02403599 16/10/2025 745-5/00 130,16 

KVE9E78 108200 BI00116637 04/11/2025 501-0/00 880,41 

SGD2H53 108200 RV02416424 30/10/2025 745-5/00 130,16 

SGA7H20 108200 RV02389001 30/09/2025 745-5/00 130,16 

LUQ5I07 108200 BO00108040 01/11/2025 734-0/00 130,16 

MSL0F83 108200 RV02412113 25/10/2025 745-5/00 130,16 

MSG9967 108200 RV02414768 28/10/2025 745-5/00 130,16 

FPO4J25 108200 RV02417278 31/10/2025 745-5/00 130,16 

MQI1B37 108200 RV02370424 13/09/2025 745-5/00 130,16 

JPF3H59 108200 RV02393044 04/10/2025 745-5/00 130,16 

ALA4I86 108200 RV02401773 13/10/2025 745-5/00 130,16 

MPL9B83 108200 RV02393910 05/10/2025 745-5/00 130,16 

BEI9I31 108200 RA00219395 08/11/2025 605-0/03 293,47 

PME5D92 108200 RV02435140 21/11/2025 745-5/00 130,16 

RKO7F84 108200 NC25040975 30/10/2025 500-2/00 260,32 

TOL7F52 108200 RA00220512 09/12/2025 605-0/03 293,47 

MRF8I59 108200 RV02390852 02/10/2025 745-5/00 130,16 



HBR8698 108200 RV02423865 08/11/2025 745-5/00 130,16 

DMI4H63 108200 RV02334012 09/08/2025 745-5/00 130,16 

KZA3E78 108200 RV02425236 09/11/2025 745-5/00 130,16 

MQM5901 108200 RA00219426 09/11/2025 605-0/03 293,47 

TOH6B05 108200 RV02414532 28/10/2025 745-5/00 130,16 

MRK6867 108200 RV02389756 01/10/2025 746-3/00 195,23 

MRX9725 108200 RV02411149 24/10/2025 747-1/00 880,41 

GSO8G20 108200 RV02341635 16/08/2025 745-5/00 130,16 

GTI2561 108200 RV02428560 08/11/2025 745-5/00 130,16 

SGK4H27 108200 RV02435362 22/11/2025 745-5/00 130,16 

MQR6483 108200 RV02421080 04/11/2025 747-1/00 880,41 

HIR3A45 108200 RV02435506 22/11/2025 745-5/00 130,16 

RBD4G90 108200 BA00299858 09/11/2025 659-9/02 293,47 

HBV5266 108200 RV02435068 21/11/2025 745-5/00 130,16 

PPM7B02 108200 RA00218108 09/10/2025 605-0/03 293,47 

KRO0J56 108200 RV02393952 05/10/2025 745-5/00 130,16 

PVV4876 108200 RV02424488 08/11/2025 745-5/00 130,16 

NXR3578 108200 RV02397652 09/10/2025 745-5/00 130,16 

ODP7G01 108200 RV02396460 08/10/2025 745-5/00 130,16 

RBB4D38 108200 BA00578047 01/11/2025 667-0/00 195,23 

SRY5F50 108200 RV02398211 10/10/2025 747-1/00 880,41 

MSR4356 108200 NC25044396 25/11/2025 500-2/00 260,32 



GSO8G20 108200 RV02339452 14/08/2025 745-5/00 130,16 

RNJ6D91 108200 RV02422584 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MTE8356 108200 BG00142429 11/11/2025 659-9/02 293,47 

HBX6D70 108200 RV02395966 07/10/2025 745-5/00 130,16 

RPN7H16 108200 RV02412447 26/10/2025 745-5/00 130,16 

DQZ6340 108200 RV02423043 07/11/2025 745-5/00 130,16 

SFQ0C90 108200 RV02407478 20/10/2025 745-5/00 130,16 

TOK8E75 108200 RV02418222 01/11/2025 745-5/00 130,16 

MST3357 108200 RV02415127 29/10/2025 745-5/00 130,16 

TUB0F84 108200 BG00118541 07/11/2025 501-0/00 880,41 

ANQ2I20 108200 RV02390998 02/10/2025 745-5/00 130,16 

SFZ7H94 108200 RV02387354 28/09/2025 745-5/00 130,16 

PPL0E54 108200 BA00577454 04/11/2025 584-3/04 195,23 

SFX5I60 108200 RV02424789 09/11/2025 745-5/00 130,16 

LUQ5I07 108200 BO00108039 01/11/2025 663-7/01 195,23 

MSQ8755 108200 BA00589652 28/12/2025 659-9/02 293,47 

ODP1A50 108200 RV02401608 13/10/2025 745-5/00 130,16 

MSV2417 108200 BA00564986 15/10/2025 659-9/02 293,47 

DQH3940 108200 RV02397732 09/10/2025 745-5/00 130,16 

KMH5C93 108200 RV02432394 18/11/2025 745-5/00 130,16 

KNW9I86 108200 RV02380080 21/09/2025 745-5/00 130,16 

OYG0521 108200 RV02387664 29/09/2025 745-5/00 130,16 



GIO2D72 108200 RV02402828 15/10/2025 745-5/00 130,16 

PPX9097 108200 NC25044393 25/11/2025 500-2/00 260,32 

RQO1C21 108200 RV02395831 07/10/2025 747-1/00 880,41 

SGE6G45 108200 RV02420264 03/11/2025 745-5/00 130,16 

RQO3B78 108200 RV02404388 17/10/2025 745-5/00 130,16 

MTP7189 108200 RV02390916 02/10/2025 746-3/00 195,23 

MST9319 108200 RV02385764 27/09/2025 746-3/00 195,23 

MTI1E42 108200 RV02392830 04/10/2025 745-5/00 130,16 

RQO2J64 108200 RV02423168 07/11/2025 745-5/00 130,16 

MPE1272 108200 BM00134625 19/09/2025 501-0/00 880,41 

MRQ0504 108200 RV02393676 05/10/2025 745-5/00 130,16 

QRC8B52 108200 NC25042207 06/11/2025 500-2/00 260,32 

SGF9D49 108200 RV02393069 04/10/2025 745-5/00 130,16 

JBP4I22 108200 RV02428627 11/11/2025 745-5/00 130,16 

PPH4509 108200 RV02391255 03/10/2025 745-5/00 130,16 

NHJ4B34 108200 BA00573655 22/10/2025 659-9/02 293,47 

QRK1F32 108200 RV02392983 04/10/2025 745-5/00 130,16 

KQW0921 108200 RV02423824 08/11/2025 745-5/00 130,16 

RVI1H08 108200 RV02434667 21/11/2025 746-3/00 195,23 

TOI7B22 108200 RV02416822 31/10/2025 745-5/00 130,16 

GHV1B76 108200 RV02393437 05/10/2025 745-5/00 130,16 

SGJ5A26 108200 RV02425411 09/11/2025 745-5/00 130,16 



MSM5B44 108200 RV02392008 03/10/2025 745-5/00 130,16 

FSZ0F98 108200 NC25038891 16/10/2025 500-2/00 260,32 

ODI8105 108200 RF00009429 01/11/2025 567-3/02 130,16 

JQF8I99 108200 RV02419465 02/11/2025 745-5/00 130,16 

QRR0C94 108200 RV02424585 08/11/2025 745-5/00 130,16 

LPY3E62 108200 BM00143598 03/11/2025 596-7/00 1467,35 

RBD7A40 108200 RA00219013 28/10/2025 605-0/03 293,47 

SFV1A42 108200 RV02417383 29/10/2025 745-5/00 130,16 

SFX8B21 108200 NC25033546 09/09/2025 500-2/00 260,32 

MRR7805 108200 BA00573314 02/11/2025 734-0/00 130,16 

MQW9E16 108200 RV02391224 03/10/2025 745-5/00 130,16 

MQI7734 108200 RV02399561 11/10/2025 745-5/00 130,16 

PPI4E78 108200 RV02405707 18/10/2025 745-5/00 130,16 

SFQ1H64 108200 RV02424163 08/11/2025 745-5/00 130,16 

HTR3G84 108200 RV02385847 27/09/2025 745-5/00 130,16 

MTA6644 108200 RV02414739 28/10/2025 745-5/00 130,16 

AKJ1G15 108200 RV02418975 02/11/2025 746-3/00 195,23 

SFV4D01 108200 RV02388638 30/09/2025 746-3/00 195,23 

ODE1B96 108200 RV02423712 07/11/2025 746-3/00 195,23 

JUO9I78 108200 RV02385521 27/09/2025 746-3/00 195,23 

PPW9C05 108200 BA00578062 05/11/2025 659-9/02 293,47 

OCX3A98 108200 BA00580463 10/11/2025 768-4/02 130,16 



PPY2E78 108200 RV02364748 07/09/2025 745-5/00 130,16 

PPM4878 108200 RV02394620 06/10/2025 745-5/00 130,16 

QRC9633 108200 RV02387386 28/09/2025 745-5/00 130,16 

SFX3F28 108200 RV02426129 10/11/2025 745-5/00 130,16 

RBH4E59 108200 BA00575281 10/11/2025 672-6/01 195,23 

MQR6483 108200 RV02424258 08/11/2025 747-1/00 880,41 

ODP9G20 108200 RV02413698 27/10/2025 745-5/00 130,16 

MQN9H57 108200 RV02422702 06/11/2025 745-5/00 130,16 

RBC2B53 108200 RV02393051 04/10/2025 745-5/00 130,16 

OCZ3B10 108200 RV02393901 05/10/2025 745-5/00 130,16 

PKL4G65 108200 RV02422924 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MQS4351 108200 BA00575273 10/11/2025 659-9/02 293,47 

RBG4D62 108200 NC25040300 28/10/2025 500-2/00 260,32 

TOH3C44 108200 RV02389341 01/10/2025 745-5/00 130,16 

MPY9262 108200 BA00576791 02/11/2025 771-4/02 130,16 

ODP5434 108200 RV02419460 02/11/2025 745-5/00 130,16 

HEJ2A51 108200 RV02390753 02/10/2025 745-5/00 130,16 

EVU4F91 108200 RV02415268 29/10/2025 745-5/00 130,16 

MRW3139 108200 RV02414925 28/10/2025 745-5/00 130,16 

MQW7726 108200 RV02398433 10/10/2025 745-5/00 130,16 

TOE9E41 108200 RV02435104 21/11/2025 745-5/00 130,16 

MPP9258 108200 RV02366713 09/09/2025 745-5/00 130,16 



LOG9J09 108200 RV02399460 11/10/2025 745-5/00 130,16 

HEV7946 108200 RV02402794 15/10/2025 746-3/00 195,23 

SGB5J93 108200 RV02397573 09/10/2025 745-5/00 130,16 

OVI8J74 108200 RV02411542 25/10/2025 745-5/00 130,16 

SFU4D17 108200 RV02394681 06/10/2025 745-5/00 130,16 

SFS2I80 108200 RV02385952 27/09/2025 745-5/00 130,16 

DTU7D20 108200 BM00141871 13/10/2025 659-9/02 293,47 

RGD5B19 108200 RV02423432 07/11/2025 745-5/00 130,16 

ODO8H85 108200 RA00217664 01/10/2025 605-0/03 293,47 

NHR8166 108200 RV02421530 05/11/2025 745-5/00 130,16 

ALN2B29 108200 RV02397234 08/10/2025 745-5/00 130,16 

OQQ9B32 108200 BZ00114546 23/10/2025 518-5/01 195,23 

MSN0F06 108200 RV02394678 06/10/2025 745-5/00 130,16 

NXR3578 108200 RV02404444 17/10/2025 745-5/00 130,16 

MTC6G42 108200 RV02401433 13/10/2025 745-5/00 130,16 

PPT7D05 108200 RV02374130 16/09/2025 745-5/00 130,16 

ODG6D35 108200 RV02428330 13/11/2025 745-5/00 130,16 

OLD6F98 108200 RV02413510 27/10/2025 745-5/00 130,16 

MSX7E19 108200 RV02424261 08/11/2025 745-5/00 130,16 

EOO4A97 108200 BA00574173 29/10/2025 659-9/02 293,47 

QPL1F68 108200 RV02383375 25/09/2025 745-5/00 130,16 

MPL3H72 108200 RV02426475 11/11/2025 745-5/00 130,16 



RIZ5A55 108200 NC25041294 04/11/2025 500-2/00 260,32 

PPF2E14 108200 RV02392084 03/10/2025 745-5/00 130,16 

MIZ7F59 108200 RV02376590 19/09/2025 745-5/00 130,16 

ERD0F82 108200 RV02423309 07/11/2025 745-5/00 130,16 

PUA7B82 108200 RA00218850 25/10/2025 605-0/03 293,47 

MPE1272 108200 BM00134624 19/09/2025 757-9/00 2934,70 

ODD6B45 108200 RA00218136 10/10/2025 605-0/03 293,47 

OCZ3D65 108200 RV02420472 03/11/2025 745-5/00 130,16 

PHZ2E77 108200 RV02415712 29/10/2025 745-5/00 130,16 

QRG8E07 108200 RV02386336 28/09/2025 745-5/00 130,16 

SGF2I73 108200 BA00572453 13/10/2025 771-4/02 130,16 

SYD0E39 108200 RV02423053 07/11/2025 745-5/00 130,16 

OYF6382 108200 RV02425810 10/11/2025 746-3/00 195,23 

OYJ5740 108200 RV02396781 08/10/2025 745-5/00 130,16 

RBF2H42 108200 RV02387399 28/09/2025 745-5/00 130,16 

AXQ1H07 108200 RV02389612 01/10/2025 745-5/00 130,16 

SGB6G43 108200 RV02423570 07/11/2025 745-5/00 130,16 

SFR1C85 108200 RV02380124 21/09/2025 745-5/00 130,16 

RQM6I82 108200 RV02419510 02/11/2025 745-5/00 130,16 

RNZ1A90 108200 RV02380365 21/09/2025 745-5/00 130,16 

MRK6867 108200 RV02395680 07/10/2025 745-5/00 130,16 

MTX6B98 108200 RV02406220 18/10/2025 745-5/00 130,16 



LTI4018 108200 RV02428503 06/11/2025 745-5/00 130,16 

SGL2H47 108200 RV02412577 26/10/2025 746-3/00 195,23 

MQY9417 108200 RV02390660 02/10/2025 745-5/00 130,16 

PPD2J19 108200 NC25042915 13/11/2025 500-2/00 260,32 

TOL2D68 108200 RV02420863 04/11/2025 745-5/00 130,16 

SFZ3F74 108200 RV02420608 03/11/2025 747-1/00 880,41 

PPO9H74 108200 NC25040684 28/10/2025 500-2/00 390,46 

MSA6G68 108200 RV02393052 04/10/2025 746-3/00 195,23 

MTS2828 108200 RV02415408 29/10/2025 745-5/00 130,16 

QOI2A65 108200 RV02414710 28/10/2025 745-5/00 130,16 

GSB0307 108200 RV02389727 01/10/2025 745-5/00 130,16 

ODE1B96 108200 RV02421450 04/11/2025 745-5/00 130,16 

OVF8A96 108200 RV02390065 01/10/2025 745-5/00 130,16 

MRA2A24 108200 RV02425304 09/11/2025 746-3/00 195,23 

RBH4E59 108200 BA00575278 10/11/2025 659-9/02 293,47 

RQS1F79 108200 RV02418985 02/11/2025 745-5/00 130,16 

MTN0A19 108200 RV02392695 04/10/2025 745-5/00 130,16 

OYH7B22 108200 RV02391546 03/10/2025 745-5/00 130,16 

OPH5A55 108200 RV02401196 13/10/2025 745-5/00 130,16 

MQZ9333 108200 BA00578874 03/11/2025 583-5/00 195,23 

PPQ4J36 108200 RV02420886 04/11/2025 746-3/00 195,23 

MTI4828 108200 RV02419651 02/11/2025 745-5/00 130,16 



MSG9G74 108200 RV02392328 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MSM6D25 108200 RV02393961 05/10/2025 745-5/00 130,16 

DWW4329 108200 RV02401769 13/10/2025 747-1/00 880,41 

MQR6483 108200 RV02424109 08/11/2025 747-1/00 880,41 

SFP3G31 108200 RV02416885 31/10/2025 745-5/00 130,16 

OVK3D46 108200 RV02404391 17/10/2025 745-5/00 130,16 

ETS8G32 108200 RV02400313 12/10/2025 745-5/00 130,16 

PPG3E18 108200 NC25040599 28/10/2025 500-2/00 260,32 

SGB1E77 108200 RV02421090 04/11/2025 745-5/00 130,16 

MQE0732 108200 RV02411847 25/10/2025 745-5/00 130,16 

OYG0521 108200 RV02389970 01/10/2025 745-5/00 130,16 

PJX9J46 108200 RV02389880 01/10/2025 745-5/00 130,16 

QGX2G05 108200 RV02381510 23/09/2025 745-5/00 130,16 

RQO8A75 108200 RV02420426 03/11/2025 745-5/00 130,16 

LAJ4H97 108200 RV02421568 05/11/2025 745-5/00 130,16 

TOK1J40 108200 RV02406867 19/10/2025 745-5/00 130,16 

PPF8H44 108200 RV02389914 01/10/2025 747-1/00 880,41 

EVQ2A65 108200 NC25044205 25/11/2025 500-2/00 260,32 

SFY2A76 108200 RV02394978 06/10/2025 745-5/00 130,16 

MTP2E32 108200 NC25041513 04/11/2025 500-2/00 260,32 

MQE0732 108200 RV02413173 26/10/2025 745-5/00 130,16 

RBA8A88 108200 NC25042308 11/11/2025 500-2/00 260,32 



SDS6E86 108200 RV02433317 20/11/2025 745-5/00 130,16 

RBD7I88 108200 RA00218982 27/10/2025 605-0/03 293,47 

OVK4906 108200 NC25042908 13/11/2025 500-2/00 260,32 

SFW3D55 108200 RV02417711 01/11/2025 745-5/00 130,16 

RFX7C96 108200 RV02389504 01/10/2025 746-3/00 195,23 

MTK2600 108200 RV02429950 15/11/2025 745-5/00 130,16 

MSY2I25 108200 BA00580081 10/11/2025 659-9/02 293,47 

PPN3582 108200 RV02414107 27/10/2025 745-5/00 130,16 

HTR3G84 108200 RV02368223 11/09/2025 745-5/00 130,16 

DCO1F98 108200 RV02392841 04/10/2025 745-5/00 130,16 

HKD5D31 108200 RV02394684 06/10/2025 745-5/00 130,16 

SGJ1B70 108200 RV02330536 05/08/2025 745-5/00 130,16 

PPT2B63 108200 RV02381921 23/09/2025 745-5/00 130,16 

SFX5I04 108200 RA00218401 15/10/2025 605-0/03 293,47 

ANQ2I20 108200 RV02390939 02/10/2025 745-5/00 130,16 

MQX6807 108200 BA00578844 03/11/2025 659-9/02 293,47 

RBC3B56 108200 RV02387121 28/09/2025 747-1/00 880,41 

MQF3576 108200 RA00219811 20/11/2025 605-0/03 293,47 

ODA7I28 108200 BZ00120354 09/11/2025 659-9/02 293,47 

OVK4906 108200 NC25042991 13/11/2025 500-2/00 260,32 

DHG8992 108200 RV02424988 09/11/2025 745-5/00 130,16 

MQR6483 108200 RV02411114 24/10/2025 745-5/00 130,16 



SFP3G31 108200 RV02420550 03/11/2025 745-5/00 130,16 

PPW2I78 108200 BG00141860 13/10/2025 665-3/01 195,23 

ODJ2F78 108200 RV02424574 08/11/2025 745-5/00 130,16 

MTT8209 108200 BZ00119358 01/10/2025 763-3/02 293,47 

MRK6867 108200 RV02392515 04/10/2025 745-5/00 130,16 

EZK9F19 108200 RV02424548 08/11/2025 746-3/00 195,23 

TOH6J40 108200 RV02382192 23/09/2025 745-5/00 130,16 

SGE4J81 108200 CA00076567 02/11/2025 596-7/00 1467,35 

TEZ7I30 108200 RV02415838 30/10/2025 745-5/00 130,16 

RQQ7G44 108200 RV02424028 08/11/2025 745-5/00 130,16 

MTZ4B39 108200 RV02395789 07/10/2025 745-5/00 130,16 

QRE1G47 108200 RV02422633 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MTX1I90 108200 RV02422643 06/11/2025 745-5/00 130,16 

PPR1336 108200 RV02428022 13/11/2025 745-5/00 130,16 

HEV7946 108200 RV02401658 13/10/2025 745-5/00 130,16 

MQF1914 108200 BA00544556 09/11/2025 659-9/02 293,47 

MTP6J71 108200 RV02397873 09/10/2025 745-5/00 130,16 

OCV8893 108200 RV02404431 17/10/2025 745-5/00 130,16 

RQN5G60 108200 RV02424667 09/11/2025 745-5/00 130,16 

PPT3J44 108200 NC25042132 06/11/2025 500-2/00 586,94 

AHO9G18 108200 BO00173154 18/10/2025 501-0/00 880,41 

LRA6B03 108200 BZ00111870 20/09/2025 518-5/01 195,23 



MRM0264 108200 RV02414439 28/10/2025 745-5/00 130,16 

TOH3H35 108200 BA00575769 03/11/2025 734-0/00 130,16 

MRB9D03 108200 BA00566896 11/10/2025 659-9/02 293,47 

BUW6C20 108200 RV02396812 08/10/2025 745-5/00 130,16 

CJK0I50 108200 RV02420542 03/11/2025 745-5/00 130,16 

LPH9291 108200 RV02394865 06/10/2025 745-5/00 130,16 

HHI4A90 108200 RV02383067 24/09/2025 745-5/00 130,16 

NYV0H31 108200 RV02390189 02/10/2025 745-5/00 130,16 

MPY9262 108200 BA00576795 02/11/2025 667-0/00 195,23 

MSF0617 108200 RV02421543 05/11/2025 745-5/00 130,16 

MSR3A78 108200 RV02390848 02/10/2025 745-5/00 130,16 

SGH2G61 108200 RV02422573 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MQY9401 108200 RV02411825 25/10/2025 746-3/00 195,23 

QQU5B98 108200 RA00217576 28/09/2025 605-0/03 293,47 

ODK2F72 108200 RV02423542 07/11/2025 745-5/00 130,16 

MSO7675 108200 NC25042926 13/11/2025 500-2/00 260,32 

QRM5G62 108200 RV02396908 08/10/2025 745-5/00 130,16 

NPL5B36 108200 RV02370456 13/09/2025 746-3/00 195,23 

SGH4A27 108200 RV02352255 26/08/2025 745-5/00 130,16 

PPH7A64 108200 RV02416899 31/10/2025 745-5/00 130,16 

TDY4B26 108200 RV02426401 10/11/2025 746-3/00 195,23 

OOW2D00 108200 RV02392195 04/10/2025 745-5/00 130,16 



MQX1F81 108200 RV02424746 09/11/2025 745-5/00 130,16 

MSN9J17 108200 RV02392641 04/10/2025 745-5/00 130,16 

HEV7946 108200 RV02403050 15/10/2025 747-1/00 880,41 

AMO4I56 108200 RV02395239 06/10/2025 745-5/00 130,16 

PPR7E63 108200 RV02413502 27/10/2025 746-3/00 195,23 

LPY3E62 108200 BM00143951 03/11/2025 605-0/01 293,47 

NDW6C77 108200 RV02379423 21/09/2025 745-5/00 130,16 

SFV5F74 108200 RV02421567 05/11/2025 745-5/00 130,16 

SGB6G43 108200 RV02423573 07/11/2025 745-5/00 130,16 

OCV9F22 108200 RV02433117 19/11/2025 745-5/00 130,16 

TOF0E96 108200 RV02424620 08/11/2025 746-3/00 195,23 

MPY9262 108200 BA00576789 02/11/2025 734-0/00 130,16 

RTO8I10 108200 RV02401391 13/10/2025 747-1/00 880,41 

PPI9J88 108200 RV02426453 10/11/2025 745-5/00 130,16 

HBV0701 108200 BL00119455 14/09/2025 506-1/00 880,41 

OYH6H96 108200 RV02415151 29/10/2025 745-5/00 130,16 

MQD8C34 108200 RV02400628 12/10/2025 746-3/00 195,23 

MST5760 108200 RV02391972 03/10/2025 745-5/00 130,16 

MSE4119 108200 RV02390345 02/10/2025 746-3/00 195,23 

MSO8546 108200 RV02415984 30/10/2025 745-5/00 130,16 

OVI1G81 108200 RV02391149 03/10/2025 746-3/00 195,23 

ODH8149 108200 RV02423300 07/11/2025 745-5/00 130,16 



SFV6G87 108200 RV02416554 31/10/2025 745-5/00 130,16 

SGE7B39 108200 RV02422657 06/11/2025 745-5/00 130,16 

QNV9E34 108200 RV02404013 16/10/2025 746-3/00 195,23 

MSL0060 108200 BA00577643 04/11/2025 659-9/02 293,47 

MTY5D40 108200 BM00144537 02/11/2025 659-9/02 293,47 

MPY9262 108200 BA00576787 02/11/2025 501-0/00 880,41 

RCN0G44 108200 RV02414225 27/10/2025 745-5/00 130,16 

HGQ8B08 108200 RV02392432 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MSH2E22 108200 RV02411701 25/10/2025 745-5/00 130,16 

TOJ7J23 108200 RV02389019 30/09/2025 746-3/00 195,23 

TOE9G17 108200 RV02420873 04/11/2025 745-5/00 130,16 

LQU5B11 108200 RV02407106 19/10/2025 745-5/00 130,16 

FLW2H33 108200 RV02393508 05/10/2025 745-5/00 130,16 

NLP3790 108200 RV02427874 13/11/2025 745-5/00 130,16 

HEZ8A67 108200 RV02406299 18/10/2025 745-5/00 130,16 

FQK8G96 108200 NC25041290 04/11/2025 500-2/00 390,46 

MEK4B73 108200 RV02402818 15/10/2025 745-5/00 130,16 

RBB5B05 108200 RV02415347 29/10/2025 746-3/00 195,23 

MQJ0951 108200 BZ00121566 19/10/2025 518-5/01 195,23 

MST7E73 108200 RV02415325 29/10/2025 746-3/00 195,23 

MRK6867 108200 RV02395068 06/10/2025 745-5/00 130,16 

MRR6363 108200 BA00568693 14/10/2025 518-5/01 195,23 



JPZ6H60 108200 RV02429757 15/11/2025 745-5/00 130,16 

OYE8A61 108200 NC25042976 13/11/2025 500-2/00 260,32 

QUG9A20 108200 RV02406673 19/10/2025 745-5/00 130,16 

MTI6085 108200 RV02387721 29/09/2025 745-5/00 130,16 

FOR8B98 108200 RV02389921 01/10/2025 745-5/00 130,16 

OCV7H29 108200 RV02382239 23/09/2025 745-5/00 130,16 

PPP9C24 108200 RV02393605 05/10/2025 745-5/00 130,16 

SGD5G51 108200 RV02416870 31/10/2025 745-5/00 130,16 

TOJ7J89 108200 RV02429153 14/11/2025 745-5/00 130,16 

RVM0I58 108200 RV02422966 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MRR7069 108200 RV02385165 27/09/2025 745-5/00 130,16 

PPO3H74 108200 RV02413775 27/10/2025 745-5/00 130,16 

SFP8B93 108200 RA00218538 18/10/2025 605-0/03 293,47 

HGQ8B08 108200 RV02392764 04/10/2025 746-3/00 195,23 

RMH0J54 108200 RV02345617 20/08/2025 745-5/00 130,16 

PPM2E54 108200 RV02394202 05/10/2025 745-5/00 130,16 

MTN9J70 108200 RV02423803 08/11/2025 745-5/00 130,16 

MTO5D25 108200 RV02425690 09/11/2025 746-3/00 195,23 

MRF1312 108200 NC25041026 30/10/2025 500-2/00 260,32 

OVJ5H92 108200 NC25043169 13/11/2025 500-2/00 260,32 

BBV2E96 108200 RV02426902 11/11/2025 745-5/00 130,16 

SGC4B20 108200 RV02421657 05/11/2025 745-5/00 130,16 



OVJ8F24 108200 RV02394289 05/10/2025 745-5/00 130,16 

HBV0701 108200 BL00119456 14/09/2025 501-0/00 880,41 

QRG2C96 108200 RA00218403 15/10/2025 605-0/03 293,47 

MQR6483 108200 RV02424121 08/11/2025 747-1/00 880,41 

MPK6D72 108200 RV02413833 27/10/2025 745-5/00 130,16 

MQZ9G36 108200 CO00064831 23/10/2025 659-9/02 293,47 

KYV3013 108200 RV02401813 13/10/2025 745-5/00 130,16 

QRF0G79 108200 RV02373126 15/09/2025 745-5/00 130,16 

HTR3G84 108200 RV02384825 27/09/2025 745-5/00 130,16 

MTJ3709 108200 NC25041432 04/11/2025 500-2/00 390,46 

ESF2A50 108200 RV02405421 18/10/2025 745-5/00 130,16 

EVZ6B85 108200 CZ00122243 09/11/2025 501-0/00 880,41 

OXI7E10 108200 RV02424858 09/11/2025 745-5/00 130,16 

HTR3G84 108200 RV02384835 27/09/2025 746-3/00 195,23 

AKY3239 108200 RV02434900 21/11/2025 745-5/00 130,16 

MRX0E20 108200 BA00574165 29/10/2025 518-5/02 195,23 

OVJ0G23 108200 RV02420672 03/11/2025 746-3/00 195,23 

TOH3E32 108200 RV02392712 04/10/2025 745-5/00 130,16 

KMY2591 108200 RV02412348 26/10/2025 745-5/00 130,16 

KNV1B65 108200 RV02392575 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MRP5C48 108200 RV02391593 03/10/2025 745-5/00 130,16 

AZO2G29 108200 RV02397468 09/10/2025 745-5/00 130,16 



MQN5G15 108200 RV02391329 03/10/2025 745-5/00 130,16 

RIV9C87 108200 RV02419658 02/11/2025 745-5/00 130,16 

RBI1G32 108200 RV02418494 01/11/2025 745-5/00 130,16 

MTS2828 108200 RV02426332 10/11/2025 745-5/00 130,16 

QWV3H94 108200 RV02431454 16/11/2025 745-5/00 130,16 

PPB8614 108200 RV02397669 09/10/2025 745-5/00 130,16 

ITN0D09 108200 RV02370409 13/09/2025 745-5/00 130,16 

PGM9E00 108200 RV02393241 05/10/2025 746-3/00 195,23 

GVO6B57 108200 RA00218099 09/10/2025 605-0/03 293,47 

GXS6944 108200 RV02435020 21/11/2025 745-5/00 130,16 

TOJ3E37 108200 RV02392387 04/10/2025 745-5/00 130,16 

PPL2E17 108200 BM00144524 02/11/2025 659-9/02 293,47 

TOE8F70 108200 RV02389560 01/10/2025 745-5/00 130,16 

PPQ3884 108200 RV02389373 01/10/2025 745-5/00 130,16 

MSW0F29 108200 RV02433546 20/11/2025 745-5/00 130,16 

PPK4I15 108200 BA00568695 14/10/2025 758-7/00 293,47 

GWO9254 108200 BA00572720 29/10/2025 514-2/00 293,47 

ODK6A57 108200 RA00219438 10/11/2025 605-0/03 293,47 

LUT8A77 108200 RV02406465 19/10/2025 745-5/00 130,16 

PRX4J70 108200 RV02403540 16/10/2025 745-5/00 130,16 

PPL0E54 108200 BA00577453 04/11/2025 734-0/00 130,16 

HEV7946 108200 RV02404211 16/10/2025 746-3/00 195,23 



RBF0C23 108200 RV02429496 15/11/2025 746-3/00 195,23 

ODM1I22 108200 BZ00112266 09/11/2025 659-9/02 293,47 

SGH7G93 108200 RV02397350 09/10/2025 745-5/00 130,16 

QRH8E73 108200 RV02397691 09/10/2025 745-5/00 130,16 

MSG9C27 108200 BM00140364 13/09/2025 596-7/00 1467,35 

RQT5E85 108200 RV02420230 03/11/2025 745-5/00 130,16 

RBC7C85 108200 BO00105332 27/10/2025 659-9/02 293,47 

QRG8B50 108200 RV02397229 08/10/2025 747-1/00 880,41 

GTT1958 108200 RV02365845 08/09/2025 745-5/00 130,16 

RBA6I10 108200 RV02356692 31/08/2025 746-3/00 195,23 

TOI5C75 108200 RA00217833 04/10/2025 605-0/03 293,47 

SGJ6E44 108200 RV02408822 22/10/2025 745-5/00 130,16 

OYH4C54 108200 RV02366462 09/09/2025 745-5/00 130,16 

SFY7G47 108200 NC25041355 04/11/2025 500-2/00 260,32 

GSB4368 108200 RV02407931 20/10/2025 745-5/00 130,16 

KYJ2256 108200 RV02429499 15/11/2025 745-5/00 130,16 

RFG3C59 108200 NC25041376 04/11/2025 500-2/00 260,32 

SFQ5H74 108200 RV02415685 29/10/2025 745-5/00 130,16 

SRY8D80 108200 RV02390261 02/10/2025 745-5/00 130,16 

MTU3C36 108200 RV02424241 08/11/2025 745-5/00 130,16 

QRB2B32 108200 RV02406194 18/10/2025 746-3/00 195,23 

ODF5019 108200 RV02363752 07/09/2025 745-5/00 130,16 



HOJ8E36 108200 RV02422747 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MTC4I68 108200 BM00143578 03/11/2025 587-8/00 130,16 

MTQ7E54 108200 RV02391950 03/10/2025 745-5/00 130,16 

KNA7E57 108200 RV02429385 15/11/2025 745-5/00 130,16 

JCM0C01 108200 RV02428513 07/11/2025 745-5/00 130,16 

ODA5C32 108200 RV02391022 02/10/2025 745-5/00 130,16 

MRM4G03 108200 RV02426308 10/11/2025 746-3/00 195,23 

MTP7189 108200 RV02390903 02/10/2025 745-5/00 130,16 

PPH5C22 108200 NC25042150 06/11/2025 500-2/00 260,32 

SFY1F32 108200 RV02411360 25/10/2025 745-5/00 130,16 

HHC5552 108200 BZ00107139 11/11/2025 659-9/02 293,47 

RBA9F89 108200 RV02425110 09/11/2025 745-5/00 130,16 

HBV5266 108200 RV02437482 24/11/2025 745-5/00 130,16 

HEA4487 108200 RV02394285 05/10/2025 746-3/00 195,23 

RQS0D11 108200 RV02403901 16/10/2025 745-5/00 130,16 

OYE7G48 108200 RV02385339 27/09/2025 745-5/00 130,16 

MQC2222 108200 RV02422375 06/11/2025 745-5/00 130,16 

RQN6B12 108200 RV02420889 04/11/2025 745-5/00 130,16 

LOO2H64 108200 RV02425574 09/11/2025 745-5/00 130,16 

MTY1147 108200 RV02427134 11/11/2025 745-5/00 130,16 

ODT5G47 108200 RV02392960 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MSX7E19 108200 RV02424262 08/11/2025 746-3/00 195,23 



PPP0I03 108200 RV02377900 20/09/2025 745-5/00 130,16 

PPH1J93 108200 RV02398364 10/10/2025 745-5/00 130,16 

QRM5J00 108200 RV02392095 03/10/2025 745-5/00 130,16 

SGG9A77 108200 NC25042354 11/11/2025 500-2/00 260,32 

EXA6H37 108200 RV02421715 05/11/2025 745-5/00 130,16 

OCZ3D65 108200 RV02415131 29/10/2025 745-5/00 130,16 

MQS4351 108200 BA00575274 10/11/2025 518-5/01 195,23 

SGL0B73 108200 RV02426664 11/11/2025 745-5/00 130,16 

QRG3638 108200 RV02393016 04/10/2025 745-5/00 130,16 

ODB5I32 108200 RV02422738 06/11/2025 746-3/00 195,23 

MQQ4235 108200 BA00572664 24/10/2025 501-0/00 880,41 

ODD2J65 108200 RV02393699 05/10/2025 745-5/00 130,16 

PPG1160 108200 RV02396088 07/10/2025 745-5/00 130,16 

PPX1236 108200 RV02422193 05/11/2025 745-5/00 130,16 

RBI6H41 108200 RV02421618 05/11/2025 745-5/00 130,16 

OXM3E01 108200 RV02421548 05/11/2025 745-5/00 130,16 

MSI8522 108200 RV02388269 29/09/2025 747-1/00 880,41 

SGB1J76 108200 RV02390279 02/10/2025 745-5/00 130,16 

MSQ1541 108200 RV02390344 02/10/2025 745-5/00 130,16 

SYS6B80 108200 RV02399626 11/10/2025 745-5/00 130,16 

ODN9H41 108200 RV02401634 13/10/2025 745-5/00 130,16 

PPB3F53 108200 RV02394981 06/10/2025 745-5/00 130,16 



MRL1716 108200 RV02392460 04/10/2025 745-5/00 130,16 

RQT4H52 108200 NC25040887 30/10/2025 500-2/00 260,32 

SGC5C61 108200 NC25038606 14/10/2025 500-2/00 260,32 

QRG7A84 108200 RV02396535 08/10/2025 745-5/00 130,16 

PPK4I15 108200 BA00568696 14/10/2025 736-6/02 130,16 

KNO5B07 108200 BT00132846 18/10/2025 672-6/01 195,23 

MPO9433 108200 RV02387040 28/09/2025 745-5/00 130,16 

SFS6E00 108200 RV02415461 29/10/2025 745-5/00 130,16 

MPO9797 108200 RV02409270 22/10/2025 745-5/00 130,16 

QMW3D65 108200 RV02423147 07/11/2025 745-5/00 130,16 

MTX6874 108200 RA00219126 01/11/2025 605-0/03 293,47 

LOZ8188 108200 RV02394761 06/10/2025 746-3/00 195,23 

KOI2116 108200 RV02430098 15/11/2025 745-5/00 130,16 

TOL6E11 108200 RV02412930 26/10/2025 745-5/00 130,16 

RFG3C59 108200 NC25041375 04/11/2025 500-2/00 260,32 

LLP1I72 108200 RV02414584 28/10/2025 745-5/00 130,16 

QRD0B22 108200 CT00048565 16/10/2025 703-0/01 293,47 

FRW6A48 108200 RA00219113 31/10/2025 605-0/03 293,47 

OCY8I19 108200 RV02414407 28/10/2025 745-5/00 130,16 

QUJ0A94 108200 RV02402070 14/10/2025 745-5/00 130,16 

STD9E52 108200 RV02426865 11/11/2025 745-5/00 130,16 

GYL3G35 108200 RV02345053 19/08/2025 745-5/00 130,16 



SFQ5B09 108200 RV02394272 05/10/2025 745-5/00 130,16 

TOF1B95 108200 RV02405968 18/10/2025 745-5/00 130,16 

HEV7946 108200 RV02402065 14/10/2025 746-3/00 195,23 

RBC2H28 108200 RV02390505 02/10/2025 745-5/00 130,16 

QTC8C47 108200 RV02419835 02/11/2025 745-5/00 130,16 

NGN2889 108200 RV02394738 06/10/2025 745-5/00 130,16 

MTZ8G91 108200 RV02396965 08/10/2025 745-5/00 130,16 

QNU6H45 108200 RV02425597 09/11/2025 745-5/00 130,16 

MQJ0951 108200 BZ00121565 19/10/2025 659-9/02 293,47 

SGL7B72 108200 NC25042555 11/11/2025 500-2/00 260,32 

FHD0D69 108200 RV02394118 05/10/2025 745-5/00 130,16 

PPU1C77 108200 RV02381980 23/09/2025 745-5/00 130,16 

RFX7C96 108200 RV02389511 01/10/2025 745-5/00 130,16 

MTS9G68 108200 BA00566928 16/10/2025 768-4/02 130,16 

PPU2574 108200 RV02391692 03/10/2025 745-5/00 130,16 

RAI0H03 108200 RV02427610 12/11/2025 747-1/00 880,41 

HNQ8D41 108200 RV02423333 07/11/2025 745-5/00 130,16 

SHL0E88 108200 RV02416125 30/10/2025 745-5/00 130,16 

SGI0A74 108200 RV02412621 26/10/2025 745-5/00 130,16 

JQT5C38 108200 RV02426411 10/11/2025 745-5/00 130,16 

SFW3B99 108200 BM00140986 27/09/2025 596-7/00 1467,35 

ODH8149 108200 RV02423299 07/11/2025 745-5/00 130,16 



MRF2410 108200 RV02389132 30/09/2025 745-5/00 130,16 

OVJ7H99 108200 BM00144462 02/11/2025 659-9/02 293,47 

RKJ5B00 108200 RV02429196 14/11/2025 745-5/00 130,16 

OCZ4F14 108200 RV02396613 08/10/2025 745-5/00 130,16 

AWQ4E97 108200 RF00009375 18/10/2025 567-3/02 130,16 

PPL4A04 108200 RV02413737 27/10/2025 745-5/00 130,16 

MQX2I95 108200 RV02393872 05/10/2025 745-5/00 130,16 

LLP9H55 108200 RV02405714 18/10/2025 745-5/00 130,16 

MSR3A78 108200 RV02391824 03/10/2025 745-5/00 130,16 

RBC9G14 108200 NC25040982 30/10/2025 500-2/00 260,32 

ODF2F15 108200 RV02406164 18/10/2025 745-5/00 130,16 

RBH4E59 108200 BA00575279 10/11/2025 501-0/00 880,41 

KRO0J56 108200 RV02393764 05/10/2025 745-5/00 130,16 

QGX2G05 108200 RF00009370 17/10/2025 567-3/02 130,16 

PPD4H69 108200 RV02432414 18/11/2025 745-5/00 130,16 

RBF3E68 108200 RV02387935 29/09/2025 745-5/00 130,16 

SGE9B32 108200 RV02381744 23/09/2025 745-5/00 130,16 

ODN9683 108200 RV02366408 09/09/2025 745-5/00 130,16 

QGX2G05 108200 RV02412250 26/10/2025 745-5/00 130,16 

PLU6B50 108200 RV02408922 22/10/2025 745-5/00 130,16 

MSB5D49 108200 RV02368067 11/09/2025 745-5/00 130,16 

QRJ1B77 108200 RV02419683 02/11/2025 745-5/00 130,16 



ODF6F61 108200 RV02417645 01/11/2025 746-3/00 195,23 

MQZ5933 108200 RV02397690 09/10/2025 745-5/00 130,16 

PPY9D08 108200 RV02435269 22/11/2025 745-5/00 130,16 

SGJ7J14 108200 RV02425801 10/11/2025 745-5/00 130,16 

TOK7H27 108200 RV02414818 28/10/2025 746-3/00 195,23 

SGK8H11 108200 BA00568107 08/11/2025 659-9/02 293,47 

MPL9F69 108200 RV02382175 23/09/2025 746-3/00 195,23 

PPD1J61 108200 BM00143261 02/11/2025 511-8/00 880,41 

OVH3080 108200 RV02422608 06/11/2025 746-3/00 195,23 

QRM5G62 108200 RV02394847 06/10/2025 746-3/00 195,23 

OPR5624 108200 RV02421717 05/11/2025 745-5/00 130,16 

TOH7E93 108200 RV02420776 03/11/2025 745-5/00 130,16 

QRC8E21 108200 RV02383205 25/09/2025 745-5/00 130,16 

TOH9D63 108200 RV02419048 02/11/2025 745-5/00 130,16 

KPD5F25 108200 RV02422939 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MTB7J68 108200 RV02391621 03/10/2025 745-5/00 130,16 

MRK6867 108200 RV02389360 01/10/2025 745-5/00 130,16 

MQL2F88 108200 RV02406135 18/10/2025 745-5/00 130,16 

ATY7F37 108200 RV02397469 09/10/2025 745-5/00 130,16 

ODL9C10 108200 RV02393364 05/10/2025 745-5/00 130,16 

RBB3A05 108200 NC25041667 04/11/2025 500-2/00 260,32 

MSG6889 108200 RV02435007 21/11/2025 745-5/00 130,16 



QRH6I17 108200 RV02423605 07/11/2025 745-5/00 130,16 

QRF3G85 108200 RV02422171 05/11/2025 746-3/00 195,23 

SGK1D76 108200 RV02419725 02/11/2025 745-5/00 130,16 

FFU0C58 108200 RV02375558 18/09/2025 745-5/00 130,16 

QRM0H89 108200 RV02401116 13/10/2025 745-5/00 130,16 

SGB1A16 108200 BM00144518 02/11/2025 659-9/02 293,47 

MSG1I22 108200 RV02388270 29/09/2025 745-5/00 130,16 

MTJ6219 108200 BA00572474 13/10/2025 659-9/02 293,47 

PPH9J49 108200 RV02383812 25/09/2025 745-5/00 130,16 

GYQ9F26 108200 NC25040918 30/10/2025 500-2/00 390,46 

ODE1B96 108200 RV02423711 07/11/2025 746-3/00 195,23 

MRM4G36 108200 BA00572126 22/10/2025 659-9/02 293,47 

PPW8646 108200 BM00144100 02/11/2025 659-9/02 293,47 

LRI3F33 108200 RV02414253 27/10/2025 745-5/00 130,16 

PPI0E64 108200 RV02425515 09/11/2025 745-5/00 130,16 

RGH3E16 108200 RV02417581 01/11/2025 745-5/00 130,16 

MSA0F01 108200 RV02424452 08/11/2025 745-5/00 130,16 

PRX4J70 108200 RV02403539 16/10/2025 745-5/00 130,16 

OCW5168 108200 RV02414730 28/10/2025 746-3/00 195,23 

EVY8731 108200 BA00580269 09/11/2025 659-9/02 293,47 

MPY9262 108200 BA00576790 02/11/2025 768-4/02 130,16 

MSN6403 108200 RV02394209 05/10/2025 745-5/00 130,16 



ODO7826 108200 RV02420174 03/11/2025 745-5/00 130,16 

PPW9B93 108200 BZ00111871 20/09/2025 656-4/00 293,47 

MRE9101 108200 RV02411609 25/10/2025 745-5/00 130,16 

MQU7J65 108200 RV02403643 16/10/2025 745-5/00 130,16 

MTS8G75 108200 RV02389803 01/10/2025 745-5/00 130,16 

QRH1A99 108200 RV02413138 26/10/2025 745-5/00 130,16 

PPD1J61 108200 BM00143260 02/11/2025 734-0/00 130,16 

KNO5B07 108200 BT00132845 18/10/2025 511-8/00 880,41 

MTB9516 108200 RV02393842 05/10/2025 747-1/00 880,41 

MTJ3A78 108200 NC25043056 13/11/2025 500-2/00 390,46 

QUI0B34 108200 RV02421065 04/11/2025 746-3/00 195,23 

MSW8191 108200 RV02423383 07/11/2025 745-5/00 130,16 

OYE2539 108200 RV02382423 24/09/2025 745-5/00 130,16 

ODF9J10 108200 RV02426228 10/11/2025 746-3/00 195,23 

RBA2I80 108200 RA00217682 01/10/2025 605-0/03 293,47 

PPM8513 108200 BA00578068 05/11/2025 659-9/02 293,47 

SGJ8E04 108200 RV02403671 16/10/2025 745-5/00 130,16 

ODP2D52 108200 RV02415506 29/10/2025 745-5/00 130,16 

MPY9262 108200 BA00576786 02/11/2025 659-9/02 293,47 

HIK7H14 108200 RV02434300 20/11/2025 745-5/00 130,16 

SGG5H50 108200 RV02402180 14/10/2025 745-5/00 130,16 

MSF0617 108200 RV02420828 04/11/2025 745-5/00 130,16 



KTW0077 108200 RV02422055 05/11/2025 745-5/00 130,16 

QNU6H45 108200 RV02421841 05/11/2025 745-5/00 130,16 

RTD8J84 108200 RV02420445 03/11/2025 745-5/00 130,16 

MPH2415 108200 RV02421258 04/11/2025 745-5/00 130,16 

LNN2H22 108200 RV02422252 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MQS2650 108200 BZ00105252 30/10/2025 659-9/02 293,47 

OCZ3D65 108200 RV02420473 03/11/2025 745-5/00 130,16 

ODQ9E43 108200 BA00578045 01/11/2025 659-9/02 293,47 

TDT4E93 108200 RV02438075 25/11/2025 745-5/00 130,16 

JMI2829 108200 RV02418988 02/11/2025 745-5/00 130,16 

MPL9F69 108200 RV02382176 23/09/2025 745-5/00 130,16 

OYG9H98 108200 RV02414617 28/10/2025 745-5/00 130,16 

OLD6F98 108200 RV02425038 09/11/2025 747-1/00 880,41 

HKD5D31 108200 RV02390686 02/10/2025 745-5/00 130,16 

MPE0386 108200 RV02419657 02/11/2025 746-3/00 195,23 

LTO1C83 108200 RV02417281 31/10/2025 746-3/00 195,23 

QRE0F70 108200 RV02421152 04/11/2025 745-5/00 130,16 

SGL0G50 108200 RV02396889 08/10/2025 745-5/00 130,16 

MPB3034 108200 RV02427222 12/11/2025 745-5/00 130,16 

HBV0701 108200 BL00119454 14/09/2025 659-9/02 293,47 

TOF4A82 108200 RA00217886 05/10/2025 605-0/03 293,47 

RBA1I02 108200 RV02389690 01/10/2025 745-5/00 130,16 



ODT3B25 108200 BA00565730 17/10/2025 659-9/02 293,47 

JHY1753 108200 RV02415618 29/10/2025 746-3/00 195,23 

QRC9B34 108200 RV02390036 01/10/2025 745-5/00 130,16 

MSS2905 108200 RA00218897 25/10/2025 605-0/03 293,47 

QWV3H94 108200 RV02431484 16/11/2025 745-5/00 130,16 

SGI5H31 108200 RV02407808 20/10/2025 745-5/00 130,16 

RQS8C31 108200 NC25042845 13/11/2025 500-2/00 260,32 

SFU8G80 108200 RV02421755 05/11/2025 747-1/00 880,41 

QRI2F93 108200 RV02394765 06/10/2025 745-5/00 130,16 

PPR3588 108200 NC25042940 13/11/2025 500-2/00 260,32 

MQM5G27 108200 RV02379408 21/09/2025 745-5/00 130,16 

OVJ1C00 108200 RV02386814 28/09/2025 745-5/00 130,16 

QRK0F63 108200 BA00578075 05/11/2025 665-3/01 195,23 

RBE5B90 108200 RV02383110 24/09/2025 745-5/00 130,16 

MTK3G06 108200 RV02389365 01/10/2025 747-1/00 880,41 

SGE5D77 108200 RV02379687 21/09/2025 745-5/00 130,16 

EWU4C09 108200 RV02421380 04/11/2025 745-5/00 130,16 

MQS2A86 108200 RV02424623 08/11/2025 745-5/00 130,16 

MSH2J07 108200 RV02434763 21/11/2025 745-5/00 130,16 

QRE1G27 108200 RV02389924 01/10/2025 746-3/00 195,23 

TOH6I20 108200 RV02412015 25/10/2025 745-5/00 130,16 

MTS3I70 108200 RV02397303 09/10/2025 745-5/00 130,16 



KNO8747 108200 RV02410579 24/10/2025 745-5/00 130,16 

SGI5J13 108200 NC25043189 13/11/2025 500-2/00 260,32 

MTM1H68 108200 RV02396489 08/10/2025 745-5/00 130,16 

PPH5C22 108200 NC25042381 11/11/2025 500-2/00 260,32 

KNO5B07 108200 BT00132847 18/10/2025 665-3/02 195,23 

MSF2G20 108200 RV02394515 05/10/2025 745-5/00 130,16 

OYV4J46 108200 RA00217472 27/09/2025 605-0/03 293,47 

MTU2088 108200 RA00219619 15/11/2025 605-0/03 293,47 

RQS5G61 108200 NC25042960 13/11/2025 500-2/00 260,32 

OYH7H45 108200 BA00568328 13/10/2025 659-9/02 293,47 

HFT0836 108200 RV02391771 03/10/2025 745-5/00 130,16 

RKJ5B00 108200 RV02429057 14/11/2025 745-5/00 130,16 

NZX9C93 108200 RV02418206 01/11/2025 746-3/00 195,23 

MQU8C15 108200 RV02393907 05/10/2025 745-5/00 130,16 

SGB3C46 108200 RV02425305 09/11/2025 745-5/00 130,16 

ODA6333 108200 RV02416098 30/10/2025 745-5/00 130,16 

PPQ0G11 108200 RV02420661 03/11/2025 746-3/00 195,23 

MST3357 108200 RV02415126 29/10/2025 745-5/00 130,16 

PPF5519 108200 RV02399105 11/10/2025 746-3/00 195,23 

TOL5C00 108200 RV02419927 02/11/2025 745-5/00 130,16 

ODD6038 108200 NC25041566 04/11/2025 500-2/00 260,32 

OHJ9B26 108200 RV02419626 02/11/2025 746-3/00 195,23 



MRV1E92 108200 RV02392597 04/10/2025 746-3/00 195,23 

PXM2691 108200 RV02427929 13/11/2025 745-5/00 130,16 

OLB5D88 108200 RV02383391 25/09/2025 745-5/00 130,16 

MQA7B63 108200 RV02391638 03/10/2025 747-1/00 880,41 

TOH3H35 108200 BA00575768 03/11/2025 768-4/02 130,16 

MSG9C27 108200 BM00140171 13/09/2025 663-7/01 195,23 

SFP1D94 108200 RV02433723 20/11/2025 746-3/00 195,23 

TOG9H65 108200 RV02396117 07/10/2025 745-5/00 130,16 

MQL4305 108200 RV02421527 05/11/2025 745-5/00 130,16 

RQT0H83 108200 RV02417380 28/10/2025 745-5/00 130,16 

MQT9A73 108200 RV02383441 25/09/2025 745-5/00 130,16 

OYE6A04 108200 RV02392303 04/10/2025 746-3/00 195,23 

HBP9E78 108200 RV02424920 09/11/2025 745-5/00 130,16 

SGA2E34 108200 RV02419597 02/11/2025 746-3/00 195,23 

RCD9D59 108200 RV02430942 16/11/2025 745-5/00 130,16 

MQA3632 108200 RV02425359 09/11/2025 745-5/00 130,16 

SFX3D24 108200 BM00143975 04/11/2025 605-0/01 293,47 

CKJ1C34 108200 BA00556201 18/10/2025 659-9/02 293,47 

PWM2F91 108200 RV02434012 20/11/2025 745-5/00 130,16 

ODP9G20 108200 RV02401846 13/10/2025 745-5/00 130,16 

OCV8893 108200 RV02394907 06/10/2025 745-5/00 130,16 

PPD5726 108200 RV02388572 30/09/2025 745-5/00 130,16 



KMO3I77 108200 RV02391513 03/10/2025 745-5/00 130,16 

PLD9E59 108200 RV02418009 01/11/2025 745-5/00 130,16 

SGB4F28 108200 RV02416904 31/10/2025 745-5/00 130,16 

MSV9F72 108200 RV02416691 31/10/2025 745-5/00 130,16 

ODN6761 108200 RV02405617 18/10/2025 745-5/00 130,16 

MTF3G01 108200 CI00079132 21/09/2025 659-9/02 293,47 

MRC2520 108200 BN00109340 13/10/2025 659-9/02 293,47 

KOR4D93 108200 RV02395587 05/10/2025 745-5/00 130,16 

QOX5D47 108200 RV02423198 07/11/2025 745-5/00 130,16 

RQS8F20 108200 RV02392230 04/10/2025 746-3/00 195,23 

ODF9659 108200 BA00568873 10/10/2025 768-4/02 130,16 

TOI9B16 108200 RV02425136 09/11/2025 746-3/00 195,23 

QRI0A19 108200 RV02425608 09/11/2025 745-5/00 130,16 

OCW4157 108200 RV02363842 07/09/2025 745-5/00 130,16 

OCZ5H35 108200 RV02389287 01/10/2025 745-5/00 130,16 

KBP4705 108200 BA00572799 24/10/2025 518-5/01 195,23 

MQS7I89 108200 RV02391431 03/10/2025 745-5/00 130,16 

DKU5A79 108200 RV02418775 02/11/2025 746-3/00 195,23 

RQS5G91 108200 RV02420074 03/11/2025 745-5/00 130,16 

GHE4E61 108200 RV02427023 11/11/2025 745-5/00 130,16 

MQF1B47 108200 RV02399163 11/10/2025 745-5/00 130,16 

RAD9F14 108200 RV02391975 03/10/2025 745-5/00 130,16 



QOI2A65 108200 RV02420076 03/11/2025 745-5/00 130,16 

MRM7169 108200 RV02434468 21/11/2025 745-5/00 130,16 

HBV5266 108200 RV02428579 09/11/2025 745-5/00 130,16 

SJE8G45 108200 RV02427697 12/11/2025 745-5/00 130,16 

RJL5H13 108200 RV02423298 07/11/2025 745-5/00 130,16 

PPP4A15 108200 RV02406256 18/10/2025 745-5/00 130,16 

ODD0842 108200 RV02397158 08/10/2025 745-5/00 130,16 

RQS8C31 108200 NC25042843 13/11/2025 500-2/00 260,32 

PPE8995 108200 RA00218344 14/10/2025 605-0/03 293,47 

OGA4A38 108200 RV02418402 01/11/2025 745-5/00 130,16 

ODQ1D69 108200 BA00535727 11/11/2025 659-9/02 293,47 

MTG4402 108200 RV02390576 02/10/2025 745-5/00 130,16 

MQS8589 108200 RV02400640 12/10/2025 745-5/00 130,16 

ODP5E28 108200 RV02324150 31/07/2025 746-3/00 195,23 

MQR6483 108200 RV02412961 26/10/2025 746-3/00 195,23 

PPC8I87 108200 BL00069305 08/11/2025 501-0/00 880,41 

EGL5B70 108200 RV02380134 21/09/2025 745-5/00 130,16 

MSB1F21 108200 RV02424147 08/11/2025 745-5/00 130,16 

QOI2A65 108200 RV02381797 23/09/2025 745-5/00 130,16 

OVH9I23 108200 RV02423733 08/11/2025 745-5/00 130,16 

MRL2615 108200 RV02421665 05/11/2025 745-5/00 130,16 

PPM8513 108200 BA00580117 11/11/2025 659-9/02 293,47 



MRW7453 108200 BA00570808 24/10/2025 659-9/02 293,47 

SFX6D29 108200 RA00219650 16/11/2025 605-0/03 293,47 

OOV6D89 108200 RV02423582 07/11/2025 746-3/00 195,23 

ODC1F62 108200 RV02418722 02/11/2025 745-5/00 130,16 

TOE8C40 108200 RV02407563 20/10/2025 745-5/00 130,16 

MQI2H22 108200 RV02417773 01/11/2025 745-5/00 130,16 

NYD3A80 108200 RV02441833 30/11/2025 745-5/00 130,16 

QRL3F28 108200 BA00565731 17/10/2025 659-9/02 293,47 

QRE9H08 108200 RV02383726 25/09/2025 745-5/00 130,16 

SFV7F16 108200 RV02420389 03/11/2025 745-5/00 130,16 

MQS2A86 108200 RV02424685 09/11/2025 745-5/00 130,16 

RBE1B75 108200 RV02425639 09/11/2025 745-5/00 130,16 

SFX3J78 108200 RV02406243 18/10/2025 745-5/00 130,16 

PKL4G65 108200 RV02424265 08/11/2025 745-5/00 130,16 

RBB2J28 108200 RV02414011 27/10/2025 745-5/00 130,16 

ODM0F18 108200 RV02414415 28/10/2025 745-5/00 130,16 

SJF8A16 108200 RV02412346 26/10/2025 746-3/00 195,23 

PPW2H77 108200 RV02420812 04/11/2025 745-5/00 130,16 

ODI8E40 108200 RV02277218 16/06/2025 745-5/00 130,16 

OCX3A98 108200 BA00580465 10/11/2025 660-2/00 293,47 

TOJ5H89 108200 RV02394700 06/10/2025 745-5/00 130,16 

ODC6470 108200 BM00144132 02/11/2025 659-9/02 293,47 



RML4G50 108200 RV02435929 22/11/2025 745-5/00 130,16 

SFQ2I09 108200 RV02380007 21/09/2025 746-3/00 195,23 

TOI0I34 108200 RV02392999 04/10/2025 745-5/00 130,16 

KPD6E54 108200 RV02398874 11/10/2025 745-5/00 130,16 

KRA7F75 108200 RV02403816 16/10/2025 745-5/00 130,16 

GWO9254 108200 BA00572708 29/10/2025 659-9/02 293,47 

MSS4264 108200 RV02392526 04/10/2025 745-5/00 130,16 

ODA7I28 108200 BZ00120353 09/11/2025 734-0/00 130,16 

OVE6J90 108200 RV02380958 22/09/2025 746-3/00 195,23 

GXT1I05 108200 RV02393026 04/10/2025 745-5/00 130,16 

TOI9B16 108200 RV02425103 09/11/2025 745-5/00 130,16 

TOH0E52 108200 RV02389280 01/10/2025 745-5/00 130,16 

SFR8D50 108200 RV02395172 06/10/2025 746-3/00 195,23 

PPX8G78 108200 RV02416541 31/10/2025 745-5/00 130,16 

GZK7B41 108200 RV02395134 06/10/2025 745-5/00 130,16 

RED2H84 108200 RV02420478 03/11/2025 745-5/00 130,16 

SGA3D42 108200 NC25043107 13/11/2025 500-2/00 260,32 

MTI2874 108200 RF00009510 18/11/2025 567-3/02 130,16 

FIA7J90 108200 RV02425969 10/11/2025 745-5/00 130,16 

PPW2I78 108200 BG00141859 13/10/2025 663-7/01 195,23 

MPY9262 108200 BA00576794 02/11/2025 663-7/01 195,23 

PPT8739 108200 RV02416219 30/10/2025 745-5/00 130,16 



LBP7H42 108200 RV02418762 02/11/2025 746-3/00 195,23 

GWO9254 108200 BA00572709 29/10/2025 504-5/00 293,47 

RBB9C20 108200 RV02392986 04/10/2025 745-5/00 130,16 

RPN4G26 108200 RV02411759 25/10/2025 745-5/00 130,16 

MTG9D07 108200 RV02384931 27/09/2025 746-3/00 195,23 

TOJ3G97 108200 RV02389370 01/10/2025 745-5/00 130,16 

HAU9C07 108200 RV02424225 08/11/2025 745-5/00 130,16 

SGA9F83 108200 RV02414956 28/10/2025 745-5/00 130,16 

SGE4J81 108200 CA00076566 02/11/2025 664-5/00 195,23 

KNO5B07 108200 BT00132848 18/10/2025 659-9/02 293,47 

HDA2320 108200 BL00069308 08/11/2025 511-8/00 880,41 

HIY5452 108200 RV02410303 23/10/2025 745-5/00 130,16 

NYV0H31 108200 RV02390232 02/10/2025 745-5/00 130,16 

LTJ7A88 108200 RV02418170 01/11/2025 745-5/00 130,16 

SGL7B72 108200 NC25042437 11/11/2025 500-2/00 390,46 

ODF4A70 108200 RV02367577 10/09/2025 745-5/00 130,16 

OCV1453 108200 RV02392623 04/10/2025 746-3/00 195,23 

SGF4H08 108200 RV02392498 04/10/2025 746-3/00 195,23 

ODM0F18 108200 RV02423128 07/11/2025 745-5/00 130,16 

SFP3G31 108200 RV02414816 28/10/2025 745-5/00 130,16 

COQ8021 108200 RV02434245 20/11/2025 745-5/00 130,16 

LLP9H55 108200 RV02404701 17/10/2025 745-5/00 130,16 



ODJ2C22 108200 RV02436017 22/11/2025 745-5/00 130,16 

PPX8G78 108200 RV02405569 18/10/2025 745-5/00 130,16 

MQI2H22 108200 RV02417772 01/11/2025 745-5/00 130,16 

OYD8F25 108200 RV02424873 09/11/2025 745-5/00 130,16 

KYI8J23 108200 RV02439495 27/11/2025 745-5/00 130,16 

MPY7I03 108200 RV02412665 26/10/2025 747-1/00 880,41 

MSJ6D68 108200 RV02416416 30/10/2025 745-5/00 130,16 

DEH8E47 108200 RV02422430 06/11/2025 745-5/00 130,16 

MQR6483 108200 RV02398676 10/10/2025 747-1/00 880,41 

QRK0F63 108200 BA00578077 05/11/2025 734-0/00 130,16 

SYY5H35 108200 RV02397348 09/10/2025 745-5/00 130,16 

MRQ6D83 108200 RV02424914 09/11/2025 745-5/00 130,16 

QRD0B22 108200 CT00048566 16/10/2025 704-8/01 293,47 

QRB9576 108200 RV02390266 02/10/2025 745-5/00 130,16 

SGG8I89 108200 RV02406063 18/10/2025 745-5/00 130,16 

PUX5J31 108200 RV02421390 04/11/2025 745-5/00 130,16 

PWW5D99 108200 RV02425777 10/11/2025 745-5/00 130,16 

TOK5H57 108200 RV02395077 06/10/2025 745-5/00 130,16 

SGK1C14 108200 NC25041366 04/11/2025 500-2/00 260,32 

LND2A03 108200 RV02425442 09/11/2025 745-5/00 130,16 

PPW2I78 108200 BG00141861 13/10/2025 768-4/02 130,16 

ODK0150 108200 RV02431219 16/11/2025 745-5/00 130,16 



MST1652 108200 RV02387841 29/09/2025 745-5/00 130,16 

PPP6G55 108200 RV02392899 04/10/2025 746-3/00 195,23 

SGE4J81 108200 CA00076568 02/11/2025 734-0/00 130,16 

OCZ4D97 108200 RV02394550 05/10/2025 745-5/00 130,16 

RBH4E59 108200 BA00575280 10/11/2025 511-8/00 880,41 

PWB6J04 108200 CO00061965 01/11/2025 663-7/01 195,23 

ODK2460 108200 RV02375992 18/09/2025 745-5/00 130,16 

TOH1I64 108200 BA00573323 02/11/2025 734-0/00 130,16 

ARY5F01 108200 RV02405874 18/10/2025 745-5/00 130,16 

IMO6840 108200 RV02413628 27/10/2025 746-3/00 195,23 

MRS7H92 108200 RV02407909 20/10/2025 745-5/00 130,16 

OYD0582 108200 RV02420020 03/11/2025 745-5/00 130,16 

SGJ8E04 108200 RV02409037 22/10/2025 745-5/00 130,16 

PPQ0G11 108200 RV02420660 03/11/2025 746-3/00 195,23 

MSJ5E94 108200 RV02426341 10/11/2025 745-5/00 130,16 

MPK8533 108200 RV02424378 08/11/2025 747-1/00 880,41 

TOK1J40 108200 RV02412402 26/10/2025 745-5/00 130,16 

MRX2A28 108200 RV02402506 14/10/2025 745-5/00 130,16 

JRE8I88 108200 RV02386695 28/09/2025 745-5/00 130,16 

OVK9H22 108200 RV02417989 01/11/2025 745-5/00 130,16 

MSF0617 108200 RV02423802 08/11/2025 745-5/00 130,16 

MPY9262 108200 BA00576796 02/11/2025 640-8/00 130,16 



PPD1081 108200 RV02418898 02/11/2025 746-3/00 195,23 

QMS1B68 108200 RV02417200 31/10/2025 745-5/00 130,16 

RBH6F92 108200 RV02392317 04/10/2025 746-3/00 195,23 

RUG0C89 108200 RV02392652 04/10/2025 745-5/00 130,16 

ODL5A54 108200 RV02421936 05/11/2025 745-5/00 130,16 

NYV0H31 108200 RV02390190 02/10/2025 745-5/00 130,16 

MSV8765 108200 RV02395851 07/10/2025 746-3/00 195,23 

KYJ2256 108200 RV02429501 15/11/2025 746-3/00 195,23 

SGL6D91 108200 NC25042137 06/11/2025 500-2/00 260,32 

QQB0J92 108200 RV02320593 28/07/2025 745-5/00 130,16 

RBB5B05 108200 RV02425199 09/11/2025 745-5/00 130,16 

SIV1D12 108200 RV02418636 02/11/2025 745-5/00 130,16 

OVL5596 108200 BA00558478 21/10/2025 659-9/02 293,47 

TOI7C56 108200 RV02338673 14/08/2025 745-5/00 130,16 

RBB2A36 108200 RV02389758 01/10/2025 745-5/00 130,16 

MSE1I87 108200 RV02398772 11/10/2025 745-5/00 130,16 

RQS0D11 108200 RV02407273 20/10/2025 745-5/00 130,16 

SFR6E67 108200 RV02346151 20/08/2025 745-5/00 130,16 

RTQ4E60 108200 RV02419669 02/11/2025 745-5/00 130,16 

TOK7H27 108200 RV02422216 06/11/2025 745-5/00 130,16 

LCN6928 108200 BZ00117851 11/09/2025 519-3/00 293,47 

EVZ6B85 108200 CZ00122244 09/11/2025 511-8/00 880,41 



AHO9G18 108200 RV02370628 13/09/2025 747-1/00 880,41 

QUC9G17 108200 RV02420541 03/11/2025 745-5/00 130,16 

ODH7I61 108200 BM00144435 02/11/2025 659-9/02 293,47 

RBH9H01 108200 RV02380424 21/09/2025 746-3/00 195,23 

HGJ2556 108200 RV02398886 11/10/2025 745-5/00 130,16 

RQO1E08 108200 RV02412368 26/10/2025 745-5/00 130,16 

DYG8524 108200 RV02372542 15/09/2025 745-5/00 130,16 

SGF2I73 108200 BA00572452 13/10/2025 768-4/02 130,16 

PKM4D78 108200 RV02418838 02/11/2025 745-5/00 130,16 

RQP3B50 108200 RA00219029 28/10/2025 605-0/03 293,47 

MRR7805 108200 BA00573317 02/11/2025 768-4/02 130,16 

RBC5F47 108200 BM00143936 30/10/2025 605-0/01 293,47 

QRH7J03 108200 RV02407416 20/10/2025 745-5/00 130,16 

OYH6H96 108200 RV02419140 02/11/2025 745-5/00 130,16 

SFY1E14 108200 RV02401265 13/10/2025 746-3/00 195,23 

PPY3H64 108200 RV02383877 26/09/2025 746-3/00 195,23 

MTD5E72 108200 RV02418605 01/11/2025 745-5/00 130,16 

HMA7I13 108200 RV02362990 06/09/2025 746-3/00 195,23 

MPN5153 108200 BA00576493 07/11/2025 659-9/02 293,47 

MTH9B33 108200 BA00565018 02/11/2025 659-9/02 293,47 

BZR1D75 108200 RV02398503 10/10/2025 745-5/00 130,16 

HEV7946 108200 RV02402990 15/10/2025 746-3/00 195,23 



MSH4438 108200 RV02396021 07/10/2025 745-5/00 130,16 

PPL4A04 108200 RV02413736 27/10/2025 745-5/00 130,16 

OCZ0I72 108200 RF00009287 27/09/2025 567-3/02 130,16 

ODP6894 108200 RV02411639 25/10/2025 745-5/00 130,16 

ODL6921 108200 RV02425555 09/11/2025 745-5/00 130,16 

OYI8035 108200 NC25042731 13/11/2025 500-2/00 2934,70 

PVT8C75 108200 RV02372692 15/09/2025 746-3/00 195,23 

SGO8J90 108200 RV02428508 07/11/2025 746-3/00 195,23 

MSJ4A99 108200 RV02382711 24/09/2025 745-5/00 130,16 

ODP9G20 108200 RV02401865 13/10/2025 745-5/00 130,16 

IWT9A93 108200 BM00144454 02/11/2025 659-9/02 293,47 

TUB0F84 108200 BG00118542 07/11/2025 511-8/00 880,41 

MST8F89 108200 RV02366217 09/09/2025 745-5/00 130,16 

MTW2793 108200 RV02413107 26/10/2025 745-5/00 130,16 

OLD6F98 108200 RV02399097 11/10/2025 745-5/00 130,16 

FSZ0F98 108200 NC25044262 25/11/2025 500-2/00 260,32 

DQX0A98 108200 RV02431396 16/11/2025 745-5/00 130,16 

MRD4894 108200 RV02394205 05/10/2025 747-1/00 880,41 

NXR3578 108200 RV02401213 13/10/2025 745-5/00 130,16 

MQP6585 108200 RV02388059 29/09/2025 745-5/00 130,16 

HJY0A66 108200 RV02391968 03/10/2025 745-5/00 130,16 

MSA2A18 108200 RV02365308 08/09/2025 745-5/00 130,16 



RBC1F99 108200 RV02382752 24/09/2025 746-3/00 195,23 

OCV3A32 108200 RV02413598 27/10/2025 745-5/00 130,16 

TOL8E93 108200 RV02421565 05/11/2025 745-5/00 130,16 

QRK0E79 108200 RV02421578 05/11/2025 745-5/00 130,16 

SGG9A77 108200 NC25042355 11/11/2025 500-2/00 390,46 

QXG5I44 108200 RV02343832 18/08/2025 745-5/00 130,16 

OCW2124 108200 NC25038432 14/10/2025 500-2/00 260,32 

PPQ9614 108200 RV02395973 07/10/2025 745-5/00 130,16 

MSD4627 108200 RV02383325 25/09/2025 745-5/00 130,16 

KPD9E58 108200 RV02362400 06/09/2025 745-5/00 130,16 

MQS4989 108200 BA00566331 31/10/2025 659-9/02 293,47 

SGD2J74 108200 RV02395266 06/10/2025 746-3/00 195,23 

PYY1J66 108200 RV02338716 14/08/2025 745-5/00 130,16 

OOF4H04 108200 BA00584444 20/11/2025 659-9/02 293,47 

PPA4G70 108200 RV02404539 17/10/2025 745-5/00 130,16 

OVL2H62 108200 RV02337741 13/08/2025 745-5/00 130,16 

KPG8G49 108200 RV02378280 20/09/2025 745-5/00 130,16 

MPW0505 108200 RV02372317 14/09/2025 745-5/00 130,16 

MPT4958 108200 RV02409975 23/10/2025 745-5/00 130,16 

KMZ9C24 108200 RV02437858 25/11/2025 745-5/00 130,16 

RQS0D11 108200 RV02405309 18/10/2025 746-3/00 195,23 

TDY4B26 108200 RV02402903 15/10/2025 746-3/00 195,23 



ENP2035 108200 RV02403971 16/10/2025 745-5/00 130,16 

MPV3525 108200 RV02402269 14/10/2025 746-3/00 195,23 

PZY8H97 108200 RV02436898 23/11/2025 745-5/00 130,16 

MTL1C57 108200 BA00577311 10/11/2025 659-9/02 293,47 

QRJ4B67 108200 RV02360848 04/09/2025 745-5/00 130,16 

MTY9C87 108200 RA00217844 04/10/2025 605-0/03 293,47 

MOY3015 108200 BA00579560 08/11/2025 659-9/02 293,47 

MQG6793 108200 RA00219902 22/11/2025 605-0/03 293,47 

LPF4D17 108200 BA00558027 16/12/2025 659-9/02 293,47 

SGM1E89 108200 RV02325482 01/08/2025 745-5/00 130,16 

EVY8731 108200 BA00580270 09/11/2025 518-5/02 195,23 

SFQ0I81 108200 RV02348713 23/08/2025 745-5/00 130,16 

LBD3776 108200 RV02390267 02/10/2025 745-5/00 130,16 

SFR2D42 108200 RV02413999 27/10/2025 745-5/00 130,16 

PPW9B93 108200 BZ00111860 20/09/2025 518-5/01 195,23 

OYF0F85 108200 RV02429940 15/11/2025 745-5/00 130,16 

SYG5D51 108200 RV02418589 01/11/2025 745-5/00 130,16 

TOG5F61 108200 RV02403726 16/10/2025 745-5/00 130,16 

PPY5C02 108200 BM00140192 17/09/2025 605-0/01 293,47 

MRY8G25 108200 BA00579572 10/11/2025 659-9/02 293,47 

SGA7I97 108200 RV02432804 19/11/2025 745-5/00 130,16 

ODT4G05 108200 RV02370650 13/09/2025 745-5/00 130,16 



MTV6B80 108200 RV02416226 30/10/2025 745-5/00 130,16 

SGM9I44 108200 RV02398406 10/10/2025 746-3/00 195,23 

SGK9F75 108200 RV02413251 26/10/2025 745-5/00 130,16 

BPO4D25 108200 RV02412635 26/10/2025 745-5/00 130,16 

RFA6F97 108200 BA00580477 13/11/2025 771-4/02 130,16 

LMX9C72 108200 BA00578917 08/11/2025 768-4/02 130,16 

OYI9I40 108200 RA00219783 19/11/2025 605-0/03 293,47 

HEV7946 108200 RV02403639 16/10/2025 747-1/00 880,41 

LSQ7H04 108200 RV02330298 05/08/2025 745-5/00 130,16 

RTI8I61 108200 RV02433210 19/11/2025 746-3/00 195,23 

PPD1J61 108200 BM00143259 02/11/2025 501-0/00 880,41 

MSD4627 108200 RV02381437 22/09/2025 745-5/00 130,16 

MQS9319 108200 RV02381184 22/09/2025 745-5/00 130,16 

PPF2E14 108200 RV02391091 02/10/2025 746-3/00 195,23 

TCF6I71 108200 RV02439526 27/11/2025 745-5/00 130,16 

NCN9F16 108200 RV02360625 04/09/2025 745-5/00 130,16 

QOV5A71 108200 RV02401615 13/10/2025 745-5/00 130,16 

RFB6D09 108200 RV02429859 15/11/2025 745-5/00 130,16 

TOM0H89 108200 RA00219528 13/11/2025 605-0/03 293,47 

PPT2E25 108200 RV02418558 01/11/2025 745-5/00 130,16 

PPM8513 108200 BA00576301 28/10/2025 659-9/02 293,47 

RQS8D26 108200 NC25042115 06/11/2025 500-2/00 260,32 



MRS3G27 108200 BM00126031 07/09/2025 501-0/00 880,41 

MRZ6E61 108200 RV02345107 19/08/2025 745-5/00 130,16 

QRD8G88 108200 RV02431209 16/11/2025 745-5/00 130,16 

PPS7J56 108200 RV02364599 07/09/2025 747-1/00 880,41 

PYA2F34 108200 RV02394387 05/10/2025 745-5/00 130,16 

MSV2162 108200 RV02353304 28/08/2025 746-3/00 195,23 

MQI7A79 108200 RV02379758 21/09/2025 745-5/00 130,16 

DBG4149 108200 RV02333836 09/08/2025 745-5/00 130,16 

HEM8703 108200 RV02408417 21/10/2025 745-5/00 130,16 

MQQ4235 108200 BA00572665 24/10/2025 511-8/00 880,41 

HBV5266 108200 RV02430837 16/11/2025 745-5/00 130,16 

MTX3588 108200 RV02332899 08/08/2025 745-5/00 130,16 

TOE7I26 108200 RV02394424 05/10/2025 745-5/00 130,16 

ODR9140 108200 BC00089007 09/11/2025 596-7/00 1467,35 

QRC7795 108200 RV02388148 29/09/2025 745-5/00 130,16 

PPJ5147 108200 RA00217597 29/09/2025 605-0/03 293,47 

MRK6867 108200 RV02390732 02/10/2025 746-3/00 195,23 

MQP3638 108200 RV02347925 22/08/2025 745-5/00 130,16 

MTW5B18 108200 RV02426539 11/11/2025 745-5/00 130,16 

SFX1J23 108200 RV02388988 30/09/2025 745-5/00 130,16 

MSL8G43 108200 RV02384336 26/09/2025 745-5/00 130,16 

ODC3F32 108200 RV02359591 03/09/2025 746-3/00 195,23 



MSH0614 108200 RV02434307 20/11/2025 745-5/00 130,16 

HCI7227 108200 RV02356932 31/08/2025 745-5/00 130,16 

PZF1A91 108200 RV02390244 02/10/2025 745-5/00 130,16 

SGC2E64 108200 RV02421517 05/11/2025 745-5/00 130,16 

PPV2J16 108200 RV02400730 12/10/2025 745-5/00 130,16 

NQE0411 108200 RV02382126 23/09/2025 745-5/00 130,16 

ODG2810 108200 BA00570330 29/10/2025 520-7/00 88,38 

MTK2310 108200 RV02431933 17/11/2025 746-3/00 195,23 

OYE6F73 108200 RV02398294 10/10/2025 745-5/00 130,16 

HBV5266 108200 RV02431265 16/11/2025 745-5/00 130,16 

SGE9D23 108200 RV02426150 10/11/2025 745-5/00 130,16 

RBC2D79 108200 BA00557453 29/10/2025 659-9/02 293,47 

MQC2161 108200 BA00571879 18/10/2025 659-9/02 293,47 

OVK3375 108200 RA00218261 12/10/2025 605-0/03 293,47 

MPM7061 108200 RV02426731 11/11/2025 745-5/00 130,16 

QNV7G47 108200 RV02386980 28/09/2025 746-3/00 195,23 

HFG3H98 108200 RV02392662 04/10/2025 745-5/00 130,16 

MST7C46 108200 RV02388274 29/09/2025 745-5/00 130,16 

MSE4F92 108200 RV02410852 24/10/2025 745-5/00 130,16 

PPS4I20 108200 RV02363599 07/09/2025 746-3/00 195,23 

RQO0G04 108200 RV02390454 02/10/2025 745-5/00 130,16 

MTV8E70 108200 RV02353020 27/08/2025 745-5/00 130,16 



QPV1373 108200 RV02427934 13/11/2025 745-5/00 130,16 

MPN5A16 108200 RV02373194 15/09/2025 745-5/00 130,16 

GHA7C25 108200 RV02371024 14/09/2025 747-1/00 880,41 

QNX4A00 108200 RV02399187 11/10/2025 745-5/00 130,16 

IRM5E02 108200 RV02435878 22/11/2025 745-5/00 130,16 

MTP9I06 108200 RV02419672 02/11/2025 745-5/00 130,16 

RBB1C35 108200 RV02362850 06/09/2025 745-5/00 130,16 

RKH7J08 108200 RV02425637 09/11/2025 745-5/00 130,16 

TOH2B83 108200 RV02421147 04/11/2025 746-3/00 195,23 

PPI0F92 108200 RV02379831 21/09/2025 745-5/00 130,16 

TOL3B40 108200 RV02411135 24/10/2025 745-5/00 130,16 

MRL2615 108200 RV02423344 07/11/2025 745-5/00 130,16 

SHG9I79 108200 RV02422271 06/11/2025 745-5/00 130,16 

ODM3G25 108200 RV02399397 11/10/2025 745-5/00 130,16 

PPB3G91 108200 CI00048702 23/11/2025 501-0/00 880,41 

AKY3239 108200 RV02427562 12/11/2025 745-5/00 130,16 

SFY2I59 108200 RV02342087 17/08/2025 745-5/00 130,16 

ODS0D72 108200 RV02407191 19/10/2025 745-5/00 130,16 

RBD9G42 108200 RV02376699 19/09/2025 745-5/00 130,16 

SGB0H57 108200 NC25042469 11/11/2025 500-2/00 260,32 

TOM0H10 108200 BG00135435 10/11/2025 734-0/00 130,16 

GZK7B41 108200 RV02383259 25/09/2025 746-3/00 195,23 



TOE7C00 108200 RV02388084 29/09/2025 745-5/00 130,16 

TOJ8C03 108200 RV02422625 06/11/2025 745-5/00 130,16 

SGD8D68 108200 BA00574012 03/11/2025 768-4/02 130,16 

TUP2A44 108200 RV02404641 17/10/2025 745-5/00 130,16 

EBO3B52 108200 BA00574137 24/10/2025 518-5/02 195,23 

SYS6B80 108200 RV02410315 23/10/2025 745-5/00 130,16 

OYJ9C00 108200 RV02383216 25/09/2025 745-5/00 130,16 

MTS2D21 108200 RA00217896 05/10/2025 605-0/03 293,47 

SGH2J34 108200 BZ00105263 19/11/2025 659-9/02 293,47 

SFW5G60 108200 BM00137120 08/09/2025 734-0/00 130,16 

QRB2B32 108200 RV02400400 12/10/2025 747-1/00 880,41 

RGD1H13 108200 RV02436947 23/11/2025 745-5/00 130,16 

KQB9040 108200 RV02355378 30/08/2025 745-5/00 130,16 

TGY6E61 108200 RV02314411 23/07/2025 746-3/00 195,23 

MSS8J79 108200 RV02398460 10/10/2025 745-5/00 130,16 

QRJ7B36 108200 RV02428941 14/11/2025 745-5/00 130,16 

SFR4G40 108200 RV02384003 26/09/2025 745-5/00 130,16 

TOI2I15 108200 RV02325812 02/08/2025 745-5/00 130,16 

SFT8F73 108200 RV02382647 24/09/2025 745-5/00 130,16 

SFZ2C57 108200 BA00557975 26/10/2025 734-0/00 130,16 

HKD5D31 108200 RV02354897 29/08/2025 746-3/00 195,23 

PPA6991 108200 BA00583988 25/11/2025 667-0/00 195,23 



TOF0H30 108200 RV02395219 06/10/2025 745-5/00 130,16 

QRM8I69 108200 RV02434809 21/11/2025 745-5/00 130,16 

TOH3H14 108200 CT00048604 26/10/2025 704-8/01 293,47 

TOI2A54 108200 RV02343517 17/08/2025 746-3/00 195,23 

MRE1584 108200 RA00217899 05/10/2025 605-0/03 293,47 

MTA0G36 108200 BM00142777 15/10/2025 596-7/00 1467,35 

RQO8F50 108200 RV02411681 25/10/2025 745-5/00 130,16 

TOI2A54 108200 RV02343455 17/08/2025 746-3/00 195,23 

SGH3J86 108200 RV02415615 29/10/2025 745-5/00 130,16 

ILT7H27 108200 CM00046305 14/10/2025 550-9/00 130,16 

HHC5552 108200 BZ00107137 10/11/2025 501-0/00 880,41 

MRB3J61 108200 RV02414436 28/10/2025 745-5/00 130,16 

OYH0I81 108200 RV02382201 23/09/2025 745-5/00 130,16 

HZU7C99 108200 RV02386409 28/09/2025 745-5/00 130,16 

MRM7169 108200 RV02435811 22/11/2025 745-5/00 130,16 

SGA7I97 108200 RV02410103 23/10/2025 745-5/00 130,16 

GZL4635 108200 RV02369427 12/09/2025 747-1/00 880,41 

MQZ0172 108200 BA00578085 05/11/2025 659-9/02 293,47 

SRG3E58 108200 JA00023027 04/11/2025 501-0/00 880,41 

GTT0G32 108200 CD00049951 01/11/2025 659-9/02 293,47 

LST8E94 108200 BA00567611 26/10/2025 659-9/02 293,47 

QRD8G83 108200 RV02416984 31/10/2025 745-5/00 130,16 



QRL0J77 108200 RV02388413 30/09/2025 745-5/00 130,16 

ODJ8094 108200 RV02382576 24/09/2025 745-5/00 130,16 

MQU8A42 108200 RV02380259 21/09/2025 745-5/00 130,16 

ODI2159 108200 RV02366226 09/09/2025 745-5/00 130,16 

OYK2029 108200 NC25040083 23/10/2025 500-2/00 390,46 

SGB3E54 108200 RA00217982 07/10/2025 605-0/03 293,47 

OYD0G62 108200 BA00576382 10/11/2025 605-0/01 293,47 

ODT4I48 108200 RV02388866 30/09/2025 746-3/00 195,23 

RQO2G22 108200 RA00219185 02/11/2025 605-0/03 293,47 

OYF2062 108200 RA00218757 22/10/2025 605-0/03 293,47 

RBA6I10 108200 RV02356691 31/08/2025 745-5/00 130,16 

MSO1416 108200 RV02414293 27/10/2025 745-5/00 130,16 

LMB7782 108200 CZ00119390 11/11/2025 501-0/00 880,41 

ODP8242 108200 RA00218060 08/10/2025 605-0/03 293,47 

MSG7B43 108200 RV02387939 29/09/2025 745-5/00 130,16 

MTK2778 108200 BA00577655 09/11/2025 659-9/02 293,47 

KVE9E78 108200 BI00116638 04/11/2025 511-8/00 880,41 

PPF0388 108200 BM00130905 04/10/2025 659-9/02 293,47 

RBH0A19 108200 RV02414546 28/10/2025 745-5/00 130,16 

MRX7C02 108200 RV02393776 05/10/2025 745-5/00 130,16 

JNY3H40 108200 BZ00107557 10/08/2025 518-5/01 195,23 

MSV8901 108200 RV02333933 09/08/2025 747-1/00 880,41 



QRC0I08 108200 RV02322114 29/07/2025 745-5/00 130,16 

ODT3278 108200 RA00219368 07/11/2025 605-0/03 293,47 

OVL8B52 108200 RV02411951 25/10/2025 745-5/00 130,16 

RME6F09 108200 RV02365703 08/09/2025 745-5/00 130,16 

GYL3J07 108200 RV02377856 20/09/2025 745-5/00 130,16 

SGC5A85 108200 NC25040809 30/10/2025 500-2/00 260,32 

MTK8E07 108200 RV02364180 07/09/2025 745-5/00 130,16 

PPO8C58 108200 RV02410662 24/10/2025 745-5/00 130,16 

LTN6A01 108200 RV02333869 09/08/2025 745-5/00 130,16 

RBJ9A49 108200 NC25035431 23/09/2025 500-2/00 260,32 

RBH7C19 108200 RV02378309 20/09/2025 745-5/00 130,16 

PPP9711 108200 RV02350618 24/08/2025 745-5/00 130,16 

MEP4F50 108200 RV02364980 07/09/2025 745-5/00 130,16 

JIP8D94 108200 RV02402017 14/10/2025 745-5/00 130,16 

MQM2B76 108200 RV02406350 19/10/2025 745-5/00 130,16 

MPX5H19 108200 RV02380415 21/09/2025 745-5/00 130,16 

KNO8747 108200 RV02414404 28/10/2025 745-5/00 130,16 

MSY4A56 108200 RV02369965 12/09/2025 745-5/00 130,16 

MSH9F07 108200 BA00578099 06/11/2025 659-9/02 293,47 

GYQ9F26 108200 NC25031868 26/08/2025 500-2/00 260,32 

SGE7E12 108200 RV02300122 11/07/2025 745-5/00 130,16 

KVX9C62 108200 RV02301356 12/07/2025 745-5/00 130,16 



TOI2F58 108200 RV02375979 18/09/2025 745-5/00 130,16 

BCL6I54 108200 NC25044676 27/11/2025 500-2/00 260,32 

RNR2I49 108200 BA00564941 01/10/2025 659-9/02 293,47 

MQU7B83 108200 RV02431903 17/11/2025 745-5/00 130,16 

PPF0393 108200 BM00139214 19/09/2025 544-4/00 88,38 

MTV6A76 108200 RV02333323 08/08/2025 746-3/00 195,23 

ODH0454 108200 RV02424617 08/11/2025 745-5/00 130,16 

MQW5F22 108200 RV02391786 03/10/2025 745-5/00 130,16 

QMR1D49 108200 RA00215611 18/08/2025 605-0/03 293,47 

QXG5I44 108200 RV02398773 11/10/2025 745-5/00 130,16 

KVE5D43 108200 RV02357423 31/08/2025 745-5/00 130,16 

EJH7908 108200 RV02390000 01/10/2025 745-5/00 130,16 

 

 

Jose Eustaquio de Freitas 

Diretor Presidente do DER-ES 

 


